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Kuşadası Belediyesi, Kuşadası Altın Güvercin Kültür Sanat 
ve Tanıtım Vakfı (KUSAV) ile Mehmet Nuri Göçen Kültür 
Eğitim ve Sanat Vakfı (MNGÖÇEN Vakfı) iş birliğinde bu yıl 
ikinci kez düzenlenen Uluslararası Kuşadası Neopolis Heykel 
Sempozyumu düzenlenen bir törenle sona erdi. Sempozyuma 
5 ülkeden katılan 10 heykeltıraş tarafından “yaşam hakkı” 
teması ile yapılan mermer heykeller büyük beğeni ile karşılandı. 
Heykeller geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da Kuşadası’nın farklı 
noktalarında kalıcı olarak sergilenecek DEVAMI 2’de

İş ortakları arasında çıkan kavgada 
2 kişi silahla vurularak yaralandı

4 Yavru sokak köpeği kimliği belirsiz 
kişiler tarafından işkence yapılarak 
öldürüldü

Kuşadası Belediyesi, su taşkınlarının 
önüne geçmek amacıyla yağmur suyu 
hatları ve mazgallarını temizledi

Ada Modern Sanat Galerisi, Paris’te 
heykelleri sergilenen ilk Türk 
heykeltıraş olma unvanına sahip 
Cem Sağbil’in‘Doğa Ana’ isimli solo 
heykel sergisine ev sahipliği yaptı

Başkan Ömer Günel, Kuşadası 
Katılımcı Kadın Hareketi Derneği 
üyeleri ile bir araya geldi

İbramaki Sanat Galerisi,  Ayla 
Koçer’in eserlerinin yer aldığı ‘Uyan 
ey iyi ruh’ isimli heykel sergisine ev 
sahipliği yaptı

DEVAMI 3’de

DEVAMI 3’de

DEVAMI 4’de

DEVAMI 5’de

DEVAMI 6’da

DEVAMI 7’de

ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPMAYA HAZIRIZ
Kuşadası’nda, Efes Kongre Merkezi’nin (KOMER) 18 Ekim’de 
yapılacak genel kurulu öncesi KOMER hissedarlarının 
temsilcilerinin katıldığı bir toplantı düzenlendi. Toplantıda 

konuşan Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel, 
“KOMER’in yeniden işler 
hale getirilmesi için 
üzerimize düşeni yapmaya 
hazırız. Ancak bu konuyla 
ilgili Kuşadası’ndaki tüm 
paydaşlar taşın altına 
ellerini koymalı” dedi

DEVAMI 6’da

KUŞADASI KİTAP 
FUARI VE KUYAP

Veli YALÇIN

“ELİNİZE 
DİLİNİZE 
DURSUN!”

SAYFA 4’de

KUŞADASI KİTAP 
FUARI VE KUYAP

Hüseyin ASAR AYSEN ARICAN ÖZ

KUŞADASI
KİTAP FUARI
VE KUYAP

DİKKAT DİYABET
(ŞEKER) KAPIYA
DAYANDI

SAYFA 5’de SAYFA 6’da
Uzman Diyetisyen

Kuşadası’nda Cumhuriyet’in 
ilanının 98’inci yıldönümü 
dolayısıyla fener alayı ve 
Cumhuriyet Korteji düzenlendi. 
Koronavirüspandemisi 
nedeniyle 2 yıl aranın ardından 
yeniden gerçekleştirilen korteje 
Kuşadalılar yoğun ilgi gösterdi. 
Kısmet Otel Kavşağı’ndan 
başlayan ve İsmail Cem Barış ve Dostluk Meydanı’na 
sona eren kortejeyaklaşık 10 bin kişi katıldı

ON BİNLER CUMHURİYET 
İÇİN YÜRÜDÜ DEVAMI 5’de

BAŞKALARI DÜŞÜNÜR

Göreve geldiği ilk günden 
bu yana Kuşadası’nı 
modern bir turizm 
kenti haline getirmek 
için geliştirilen projeler 
doğrultusunda çalışmalarını 
sürdüren Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel, 
2021 yılı sonunda belediye 
hizmet binasının bulunduğu 
alandaki yapıların yıkımı 
ile başlayacak olan Kent 
Meydanı projesinin, 
Kuşadası’na pek çok 
alanda katkı sunacak çok 
yönlü bir proje olduğunun 
altını çizdiDEVAMI 4’de

BiZ YAPARIZ
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KUŞADASI “SANATIN BAŞKENTİ” OLMAYA ADAY

	 1 Ekim tarihinden 
bu yana Bayraklıdede 
Mahallesi’ndeki eski deve 
güreşleri arenasında 
heykeltıraş Hakan 
Şengönül’ünküratörlüğünde 
gerçekleşen bir aylık 
sempozyumun kapanış törenine 
Kuşadası Kaymakamı Sadettin 
Yücel, Kuşadası Belediye Başkanı 
Ömer Günel Marmara Adalar 
Belediye Başkanı Süleyman 
Aksoy, Gömeç Belediye Başkan 
Yardımcısı Gazi Pişkin, Kuşadası 

Belediye Başkan Yardımcıları, 
meclis üyeleri, KUSAV Başkanı 
Levent Köylü ve MNGÖÇEN 
Vakfı Başkanı Naile Göçen 
Çukurova katıldı. Törende 
ilk olarak heykeltıraşlar ile 
sempozyuma katkı sunanlara 
plaketleri verildi. Ardından 
heykeltıraşlar Çağdaş Erçelik, 
Hanife Yüksel, Kemal Özkan 
Arslan, Burak Çizer, Hakan 
Şengönül, VasilisaChugunova, 
BahmanChegeni, 
IvanGuldedava, Kirill Grekov 

ve Mikail Sobolev hazırladığı 
eserlerin açılışı yapıldı. 
Törende konuşan sempozyum 
küratörü Özlem Şengönül, 
desteklerinden dolayı Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer 
Günel’e teşekkür ederek “Bu 
yıl sempozyumunkonusununu 
‘yaşam hakkı’ olarak belirledik. 
Heykel çok ciddi emek isteyen 
bir iştir. Heykeltıraşlarımız bir 
ay boyunca yoğun bir tempoda 
çalıştı.” dedi. 
MNGÖÇEN Vakfı Naile Göçen 

Kuşadası Belediyesi, Kuşadası Altın Güvercin Kültür Sanat ve Tanıtım Vakfı (KUSAV) ile Mehmet Nuri Göçen Kültür Eğitim ve Sanat Vakfı 
(MNGÖÇEN Vakfı) iş birliğinde bu yıl ikinci kez düzenlenen Uluslararası Kuşadası Neopolis Heykel Sempozyumu düzenlenen bir törenle sona erdi 

Çukurova ise “Sanatın bende her zaman 
önemli bir yeri olmuştur. Heykel de her 
sanat dalı gibi çok önemlidir. Bugün 
burada sanat sayesinde farklı kültürler bir 
araya geldi ve muhteşem eserler ortaya 
çıktı. Sempozyuma emeği geçen herkese 
çok teşekkür ederim” diye konuştu.
“SANATIN AÇILIŞINI YAPIYORUZ”
	 KUSAV Başkanı Levent Köylü, 
sempozyumun paydaşı olan kurumlara 
teşekkür ederek  “Burada bir yandan 
sempozyumun kapanışını bir yandan da 
sanatın açılışını yapıyoruz. Büyük Atatürk, 
cumhuriyetin temellerini bilim ve sanata 
dayandırmıştır. Türk aydınlanmasını 
sağlamak için çıktığı yolda, kültürü bilimi 
ve sanatı kullanmıştır. Bizde ulu önderimizin 
açtığı yolda ilerliyoruz. Neopolis Heykel 
Sempozyumu da ilerlediğimiz bu yolun bir 
örneğidir” dedi.

“ESERLER KÜLTÜR VE TURİZME KATKI 
SAĞLAYACAK”
	 Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel ise “Neopolis, Kuşadası’nın ilk 
ismi. Biz de sempozyuma bu ismi vermek 
istedik. Kültür ve tarih bir bütündür. Dünya 
tarihini birbirinden ayıramazsınız. Heykel 
sanatı kentin kültürüne katkı sunmasının 
en güzel yoludur. Çünkü mekânsal ilişkisi 
vardır. Geçen sene başlattığımız ve 10 
eserin yapıldığı sempozyumdan çıkan 
heykellerimiz şehrin çeşitli noktalarında 
yerini aldı. Bu seneki sempozyumun 
eserlerini de kentimizin farklı noktalarında 
sergileyeceğiz.  Üretilen eserlerin kentimizin 
kültür ve turizm dokusunda büyük katkı 
sağlayacaklarını inanıyorum. Sempozyum 
öncesi Gömeç ve Marmara Adalar 
Belediyelerini ziyaret ettik.  Marmara 
Adalar Belediyesi’nin mermerleri bizim 

heykel sempozyumumuz için en önemli 
maddeyi oluşturuyor. Kuşadası’nı sadece 
turizmle değil aynı zamanda kültür ve sanat 
konularında ciddi işlere ev sahipliği yapan, 
bir kent olmasını istiyoruz. Biz Kuşadası’nın 
önemli bir kültür-sanat kenti ve yeni turizm 
döneminin amiral gemisi olmasını istiyoruz. 
Bugün limanımızda yer alan kruvaziyer 
gemiler ne kadar büyük önem taşıyorsa 
sokaklarımızdaki heykeller de en az onun 
kadar önem taşımalı. Bu sempozyumda 
bizlerle iş birliği sağlayan KUSAV ve 
MNGÖÇEN Vakfı’na çok teşekkür ederim” 
diye konuştu. 
	 Marmara Adalar Belediye 
Başkanı Süleyman Aksoy ve Gömeç 
Belediye Başkan Yardımcısı Gazi Pişkin de 
davetlerinden dolayı Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel e teşekkür etti.

DENİZ KÖSE FAHRETTİN ÇİÇEK

AZİZ GÜNGÖR

eğİTİME SERVİS DESTEĞİ
Eğitime verdiği destekle her kesimden takdir toplayan Kuşadası Belediyesi, Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi (ADÜ) Devlet Konservatuvarı’na Tarihi Kervansaray’ın üst katında yer tahsisinde bulundu 
Kuşadası Belediye Meclisi Ekim ayı olağan toplantısı 
Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer 
Günel’in başkanlığında 
yapıldı. Toplantıda, 
müdürlüklerden gelen 
ve komisyonlara havale 
edilen konular ele 
alındı. Emlak ve İstimlâk 
Müdürlüğü tarafından 
ADÜ Rektörlüğü’nden 
Eylül ayında gelen 
talep üzerine meclis 
gündemine ADÜ Devlet 
Konservatuvarı’na 
Tarihi Kervansaray’ın 
üst katında yer tahsis 
edilmesi talebinde bulunuldu. Hukuk Komisyonu’nun 
da olumlu görüş verdiği talep Belediye Meclisi’nde 
oybirliği ile kabul edildi. Karar ile Tarihi 
Kervansaray’ın üst katı Anıtlar Kurulu ile Kuşadası 
Belediyesi arasında yapılan kira sözleşmesine uygun 
olarak 2021-2022 eğitim öğretim yılının Şubat ayına 
kadar ücretsiz olarak ADÜ Devlet Konservatuvarı’na 
tahsis edildi. 
“ÖĞRENCİLERİMİZE HAYIRLI OLSUN”
Meclis toplantısında konuyla ilgili bir açıklama 
yapan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 

“Konservatuvarın Cumhuriyet Mahallesi’nde bulunan 
mevcut binası eğitim 
görmeye uygun değil. 
Yeni binalarını yapana 
kadar geçici bir yere 
ihtiyaçları var. Söz konusu 
geleceğimizin teminatı 
olan öğrencilerimiz 
ile üniversite olunca 
boynumuz kıldan incedir. 
Tarihi Kervansaray’ın 
üst katını Şubat ayı 
sonuna kadar Kuşadası 
Devlet Konservatuarı’nın 
hizmetine vereceğiz. 
Öğrencilerimizin dışarıda 
kalmasına gönlümüz asla 

razı olmaz, hayırlı olmasını diliyorum” diye konuştu.

Kurumsal Ayl ık Sürel Ücrets z Yayın
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Yunanistan Turizm Bakanı VassilisKikilias’ınGalataport İstanbul 
ile Kuşadası Limanı’na deniz hudut kapılarını yeniden açtıklarını 
duyurması Aydın’ın turistik ilçesi Kuşadası’nda sevinçle 
karşılandı
	 Pandemi nedeniyle geçen yıl Türkiye’deki kruvaziyer limanlarına 
girişi yasaklayan, bu limanlardan da kendisine uğrayan gemilere 15 gün 
karantina şartı getiren Yunanistan, Galataport İstanbul ile Kuşadası’nı 
yasak kapsamından çıkardı. Yunanistan Turizm Bakanı VassilisKikilias, iki 
limana da 1 Ekim tarihinden itibaren deniz hudut kapılarını açtıklarını 
duyurdu. Karar, Aydın’ın turistik ilçesi Kuşadası’ndaki turizmciler arasında 
sevinçle karşılandı.Turizmciler, uygulamanın Covid-19 salgını nedeniyle 
neredeyse durma noktasına gelenkruvaziyer turizmine yeniden canlılık 
kazandıracağını ifade ettiler.
“AKDENİZ ÇANAĞINDA ÖNEMLİ BİR OYUNCU”
	 Yunanistan’ın aldığı kararla Kuşadası’nın kruvaziyer turizminde 
eki günlerine dönmeye başlayacağını belirten TÜRSAB Aydın BTK Başkan 
Yardımcısı Deniz Köse, “Beklediğimiz sevindirici haber nihayet ekim ayında 
geldi. Kuşadası Limanı, Akdeniz çanağında çok önemli bir oyuncu.  Aslında 
Yunanistan ile Türkiye bir üzümün salkımları gibi düşünülebilir. İki ülke 
iş birliği yapmadan kruvaziyer turizmini sürdüremezler. Kuşadası Limanı, 
2012-2014 yılları arasındaki yoğunluğuna tekrar kavuşacak. Dolayısıyla 
2022 yılına büyük umutlarla gireceğiz” dedi. 
“GEÇ KALINMIŞ BİR KARAR”
	 Kuşadası Belediyesi Turizm Komisyonu Başkanı Fahrettin Çiçek 
ise “Yunanistan üzerinde uzun zamandır bu konuyla ilgili baskı olduğunu 
hissediyorduk. Eylül ayında Avrupa Birliği’nden bir heyet gelerek 
Galataport İstanbul ve Kuşadası Limanı’nda inceleme yapmıştı. Ardından 
bu karar açıklandı. Akdeniz çanağında rotasında Türkiye’nin olmadığı bir 

kruvaziyer gemisini pazarlamak çok zor. Özellikle Amerikalı ve Avustralyalı 
turistler Türkiye’yi görmeyi çok istiyorlar. Bana göre geç kalınmış bir karar. 
Yunanistan’ın kararı 2021 yılı için çok büyük bir anlam ifade etmeyebilir. 
Ancak 2022 kruvaziyer rezervasyonlarında ciddi bir artışa neden olacaktır” 
diye konuştu.
“REKOR SEVİYEDE BÜYÜME BEKLİYORUZ”
	 Kuşadası Liman’ı Genel Müdürü Aziz Güngör de “Pandemiden 
bu yana kruvaziyer gemi trafiği açısından deniz hudut kapılarını 
ülkemize kapalı tutan Yunanistan, 1 Ekim tarihinden itibaren Kuşadası 
ve İstanbul limanları ile sınırlı olmak üzere yasağı kaldırdı. Bildiğiniz 
üzere Yunanistan’ın pandemi sonrası aldığı bu karar nedeniyle 2021 
için planlanmış yüzlerce gemi seferi gerçekleşemedi. Genel olarak 
bakıldığında, 2022 yılı Türkiye’nin kruvaziyer gemi firmaları tarafından 
büyük bir hevesle seyir güzergâhlarına yeniden dahil edildiği ve özellikle 
belli limanlar acısından güçlü bir toparlanmanın yaşanacağı yıl olacak. 
Hatta ülkemizin öncü limanı Kuşadası’nda rekor seviyesinde bir büyüme 
olmasını beklemekteyiz” dedi.
“SALGINDA KUŞADASI’NI YENİLEDİK”
	 Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel de “Kuşadası ülkemizin en 
önemli kruvaziyer limanlarından birine sahip. Pandemi  sürecinde ne yazık 
ki kruvaziyer gemilerine ev sahipliği yapamadık. Tüm turizm sektöründe 
olduğu gibi kurvaziyerdeki bu olumsuz süreç kentimizin ekonomik yapısına 
negatif bir yansıma yaptı. Ancak geçtiğimiz günlerde aldığımız müjdeli 
haber ile tekrar eski günlerimize dönecek olmanın umudu içerisindeyiz. 
Salgın sürecinde altyapı yatırımlarını artırarak Kuşadası’nı yeniledik. 
Gemiyle gelen turistlerçok daha güzel bir turizm kentiyle karşılaşacak” 
dedi.

KRUVAZİYER TURİZMİ YENİDEN HAREKETLENECEK

Sosyal belediyecilik alanında 
yaşama geçirdiği çalışmalarla 
dikkat çeken Kuşadası Belediyesi, 
öğrencilere verdiği ulaşım 
desteğine bu yıl da devam ediyor. 
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel’in seçim sürecinde verdiği 
sözlerden biri olarak sunulmaya 
başlanan ücretsiz okul servisi 
hizmeti sayesinde Davutlar ve 
Güzelçamlı mahallelerinin sahil 
kısmında 
yaşayan ilk 
ve ortaokul 
öğrencileri 
okullarına rahat 
bir şekilde 
gidip geliyor. 
Güzelçamlı 
ve Davutlar 
minibüs 
kooperatifleriyle 
yapılan anlaşmayla ücretsiz olarak 
yaşama geçirilen hizmetten 112 
öğrenci faydalanıyor.
“ÇOK MEMNUNUZ”
Davutlar Mahallesi’ndeki sahil 
sitelerinde yaşayan Tekin Bakıcı, 
hizmetten çok memnun olduklarını 
belirterek “Oğlumu her gün 
okuluna bırakmakta büyük zorluk 
çekiyorduk. Öğrenci servisleri 

yaşadığımız bölgeye gelmiyorlardı. 
Kuşadası Belediye Başkanımız Sayın 
Ömer Günel bu sorunu çözeceğini 
söylemişti. Dediği gibi de oldu.
“HİZMETİMİZ DEVAM EDECEK”
Kuşadası Belediye Başkan 
Yardımcısı Remzi Çengel ise 
“Belediye Başkanımız Ömer 
Günel’in isteği ile sunduğumuz 
hizmet sayesinde Davutlar ve 
Güzelçamlı mahallelerinin sahil 

kesiminde 
yaşayan ve 
okullarına 
ulaşmakta 
zorluk çeken 
öğrencilerimize 
servis hizmeti 
sağlıyoruz. 
Öğrencilerimizi 
hafta içi her gün 

sabah, öğlen ve akşam saatlerinde 
güvenli bir şekilde okullarına 
bırakıp alıyoruz. Hizmetimiz eğitim 
ve öğretim sürdüğü müddetçe 
devam edecek. Vatandaşlarımız 
hizmetten oldukça memnun. 
Kuşadası Belediyesi olarak eğitime 
verdiğimiz desteği sonuna kadar 
sürdüreceğiz” diye konuştu. 

Kuşadası Belediyesi, Davutlar ve Güzelçamlı mahallelerinin sahil sitelerinde 
yaşayan çocuklara ücretsiz okul servisi hizmeti vermeyi sürdürüyor

SÖZ KONUSU ÖĞRENCİLERİMİZ 
OLUNCA BOYNUMUZ KILDAN İNCEDİR
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BAŞKAN ÖMER GÜNEL
BİZZAT ŞİKAYETÇİ OLACAĞIM

OKULLARA HİJYEN DENETİMİ 

Kuşadası Belediyesi’nin 2022 Mali Yılı Bütçesi, 
Belediye Meclisi’nde oy birliğiyle kabul edildi. 
2022 yılı bütçesinde belediye birimlerine 
toplam 358 milyon Türk Lirası ödenek verildi

Kuşadası Belediyesi, 2021-2022 eğitim öğretim yılının başlamasının ardındanöğrencilerin sağlıklı 
gıdaya ulaşabilmelerini sağlamak amacıylaçalışmalarına hız verdi. Bu kapsamdaSağlık İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı gıda mühendisiile Zabıta ekipleri tarafından kentte Millî Eğitim Bakanlığı’na 
bağlı özel okulların mutfak ve yemekhanelerinde gıda ve hijyen denetimi yapıldı

Kuşadası Belediyesi kaçak yapılaşmayla mücadelesini sürdürüyor. 
İmara aykırı olduğu tespit edilen yapılara yönelik denetimlerini 
sıklaştıran Yapı Kontrol Müdürlüğü son 2,5 yıl içerisinde 
vatandaşlardan gelen 62 bin 330 kaçak yapı ve ruhsata aykırılık 
evrağını kayıt altına alarak 5 bin 224’ü hakkında cezai işlem yaptı

Kuşadası Belediyesi ile Türkiye İş 
Kurumu (İŞKUR) Kuşadası Hizmet 
Merkezi arasında imzalanan protokolle 
kurulan ‘İşlendirme Ofisi İŞKUR Hizmet 
Noktası’2021 yılı yaz sezonunda 300 
kişininturizm sektöründe iş bulmasını 
sağladı

Kuşadası’nda  iş ortakları arasında çıkan kavgada
2 kişi silahla vurularak yaralandı

Kuşadası Kadınlar Denizi Mahallesi, Kemer Caddesi üzerindeki Nuri Küçükbayram Parkı 
çevresinde düzenli olarak besledikleri 4 yavru sokak köpeğinin yerde hareketsiz yattığını gören 
hayvanseverler durumu Kuşadası Belediyesi’ne bildirdi

2022 YILI BÜTÇESİ
358 MiLYON TL

	 Kuşadası Beledi Meclisi, 2022 Mali Yılı 
Performans Programı, 2022 Ücret Tarifesi ve 2022 
Mali Yılı Bütçe Tasarısı’nı görüşmek üzere Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer Günel başkanlığında Erkan 
Yücel Sahnesi’nde toplandı. Toplantıda ilk olarak 
Ekim Ayı Olağan Meclis toplantısında Ücret ve Tarife 
Komisyonuna sevk edilen 2022 Mali Yılı ücret ile 
vergi, resim ve harç tarifesi oylandı. 
	 Plan ve Bütçe Komisyonu’na sevk edilen Mali 
Hizmetler Müdürlüğü 2022 Mali Yılı Bütçe Tasarısının 
da oylandığı toplantıda Kuşadası Belediyesi’nin 2022 
Mali Yılı Bütçesinde gider tablosu 358 milyon Türk 
Lirası olarak kabul edildi. Toplantıda son olarak ise 

Ölü bulunan yavru 
köpekler, ihbar sonucu 
Sağlık İşleri Müdürlüğü 
“Haybulas” ekipleri 
tarafından alındı. Sağlık 
ekipleri, çoban melezi 
cinsi yavru köpeklerden 
3’ünün zehirlenerek 
öldüğünü, 1’nin de 
derisinin bedeninden 
yüzüldüğünü belirledi.
Canilerin yakalanması 
için bizzat şikayetçi 
olacağını belirte 
Başkan Günel, “Akşam 
saatlerinde üzücü bir 
haber ile sarsıldık. 4 
tane henüz 3 aylık yavru 
köpek ne yazık ki işkence 
yapılarak öldürülmüş. 

Bunu yapan ya da 
yapanların insanlıktan 
nasibini almamış cani 
ruha sahip olduğuna 
şüphe yok.Kentimizde 
tüm canlılar yaşam 
hakkına sahiptir. Dün 
olduğu bugün de, yarın 
da Kuşadası Belediye 
Başkanı ve bu kentin 
bir ferdi olarak sokak 
hayvanlarımızın yaşam 
hakkının savunucusu ve 
koruyucusu olacağım. 
4 yavru köpeği işkence 
yaparak öldürenlerin 
yakalanarak adalet 
önünde hesap vermesi 
için de bizzat şikayetçi 
olacağım” dedi.

Plan ve Bütçe Komisyonunun 2022 Yılı Performans 
Programı, Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile 
idarelere gönderilen Tasarruf Tedbirleri Genelgesi’ne 
uymak koşuluyla kabul edildi. 

Konya Hadimliler Kültür ve Yardımlaşma Derneği yönetimi, İkiçeşmelik 
Mahallesi’nde başlatılan alt ve üst yapıyı yenileme çalışmaları nedeniyle bir 
pankart hazırlatarak Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel’e teşekkür etti

HİZMET SEFERBERLİĞİ 
HER KESİMDEN 

TAKDİR TOPLUYOR
Kuşadası’nda, Başkan Ömer Günel’in göreve 
gelmesinin ardından Aydın Büyükşehir Belediyesi 
ile Kuşadası Belediyesi arasında yaşananuyum 
ve iş birliği, kente her alanda hizmet olarak geri 
dönüyor. İki belediyenin omuz omuza çalışmasıyla 
farklı noktalarda gerçekleştirilen yatırımlar 
Kuşadası’ndaki her kesimin takdirini topluyor. 
Konya Hadimliler Kültür ve Yardımlaşma Derneği 
yönetimi, İkiçeşmelik Mahallesi’ndeki alt ve üst 
yapıyı yenileme çalışmaları dolayısıyla bir pankart 
hazırlatıp Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel’e 
teşekkür etti. Kardeş Şehir Parkı’na asılan pankartta 
“Sayın Belediye Başkanımız Ömer Günel, kentimiz 
ve İkiçeşmelik Mahallesi’nde başlattığınız yatırım ve 
hizmet seferberliği için teşekkür ederiz” ifadeleri yer 
aldı.
“ÖNEMLİ YATIRIMLAR YAPILDI”
Konya Hadimliler Kültür ve Yardımlaşma Derneği 
Başkanı Kerim Cengiz, Kuşadası ve İkiçeşmelik 
Mahallesi’ne yapılan yatırımlardan memnuniyet 
duyduklarını belirterek, “Kuşadası, Belediye Başkanı 
Ömer Günel’in göreve gelmesinin ardından büyük 

bir değişim yaşamaya başladı. Aydın Büyükşehir 
Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi’nin uyumu 
sayesinde 2,5 yılda kentimize çok önemli yatırımlar 
yapıldı. 30 yıldır tek bir çivinin bile çakılmadığı 
İkiçeşmelik Mahallesi’nde yürütülen alt ve üst yapıyı 
yenileme çalışmalarından çok memnunuz. Aydın 
Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu 
ile Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel’e çok 
teşekkür ediyoruz” dedi.
Dernek Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Dumlu ise 
“Uzun yıllardır İkiçeşmelik Mahallesi’nde yaşıyoruz. 

Mahallemiz Başkan Ömer Günel’in göreve 
gelmesiyle birlikte değer kazanmaya başladı. 
Yatırımlar bizi çok mutlu ediyor. Başkanımıza 
minnettarız” diye konuştu.
Derneğin yönetim kurulu üyesi Hüseyin Dumlu da 
“İkiçeşmelik, bir turizm kenti olan Kuşadası’nın 
en eski mahallerinden biridir. Fakat mahallemiz 

uzun yıllardır belediye hizmetlerinden mahrum 
bırakılıyordu. Başkanımız Ömer Günel, seçim 
döneminde bu bölgeye ciddi yatırım yapılacağını 
belirtmişti. Dediği gibi de odu. İkiçeşmelik tarihinin 
en büyük yatırımını Ömer Günel sayesinde aldı” 
dedi. 
28 BİN METREKARE YOL
Kuşadası Belediyesi, İkiçeşmelik Mahallesi’nde 
sürdürdüğü alt ve üst yapıyı yenileme çalışmalarında 
son aşamaya geldi. Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler tarafından bölgede bugüne kadar 18 bini 
sıcak asfalt, 10 bini parke taşı olmak üzere toplam 
28 bin metrekare yol çalışması gerçekleştirildi. ASKİ 
ekipleri tarafından bölgeye 2 kilometre içme suyu ve 
kanalizasyon hattı, Kuşadası Belediyesi ekiplerince 
de 2,5 kilometre yağmur suyu hattı döşendi. 
Ayrıca AYDEM tarafından bölgenin elektrik, Türk 
Telekom tarafından da telefon ve internet alt yapıları 
yenilendi. Ayrıca Kuşadası’nın önemli bir ihtiyacını 
giderecek olan taziye evinin inşaatı da tüm hızıyla 
sürüyor.

Denetimde, yiyeceklerin hazırlandığı mutfaklardaki 
üretim şartları, ürünlerin hangi koşullarda 
muhafaza edildiği, yiyeceklerin hazırlanmasında 
kullanılan malzemelerin son kullanma tarihleri 
incelendi. Uygulamadasüt ve süt ürünlerinin soğuk 
hava depolarında muhafaza edilmesi gerektiği 
belirtildi.Yemekhanede ve mutfakta çalışan 
personeldenpandemi tedbirleri ile hijyen kurallarına 
uygun davranmaları istendi. Gıda mevzuatına uygun 
hareket etmeyen eğitim kurumlarına uyarılarda 
bulunulurken, tespit edilen olumsuz durumlar ise 
görevlilere bildirildi.

“ÇOCUKLARIMIZIN SAĞLIĞI BİZİM 
İÇİN ÇOK ÖNEMLİ”
Denetimlerin yıl boyunca artarak devam edeceğini 
belirten Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı 
Oğuzhan Turan, “Geleceğin teminatı olan 
çocuklarımızın sağlığı bizim için çok önemli. 
Ekiplerimiz özel okulların mutfak ve yemekhanelerini 
çok sıkı denetliyor. Çocuklarımızın sağlığı açısından 
tehlike arz eden konularda kesinlikle taviz 
vermeyeceğiz” diye konuştu.

Kuşadası’nda ortaklaşa bayan 
kuaförü işleten A.T ile B.K ve M.K 
dün (pazartesi) saat 17:00’de 
Atatürk Bulvarı üzerindeki bir 
kafede buluştu. Kafeye bir süre 
sonra A.T ‘nin arkadaşları O.Ç, 
B.C ve M.I da geldi. İddiaya 
göre; aralarında alacak-verecek 
meselesi olan ortaklar A.T ile B.K 
ve M.K tartışmaya başladı. Tartışma 
kısa sürede büyüyerek kavgaya 
dönüştü. Kavga sırasında A.T 
belinden çıkardığı silahla yanında 

oturan B.K ile M.K’ya ateş etti. 
Silah seslerini duyan çevredeki 
vatandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Ayaklarından yaralanan B.K 
ile M.K ambulansla Kuşadası Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılırken, A.T, O.Ç, 
B.C ve M.I olay yerinden otomobille 
kaçtı. Saldırganların peşine düşen 
polis, otomobili Söke yolu üzerinde 
durdurup A.T, O.Ç, B.C ve M.I’yı 
gözaltına aldı. Şüphelilerin polisteki 
işlemlerinin devam ettiği bildirildi.

ORTAKLAR ARASINDA
ÇIKAN KAVGADA KAN AKTI

KAÇAK YAPIYA İZİN YOK

İŞLENDİRME OFİSİ TURİZME
İSTİHDAM KAYNAĞI OLDU

Kuşadası Belediyesi Yapı 
Kontrol Müdürlüğü, 
planlı bir yapılaşma için 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu 
kapsamda 1193 yapının 
sahibine İmar Kanunu’nun 
32 ve 42’nci maddelerine 
göre idari para ve uyarı 
cezası uygulayan Yapı 
Kontrol Müdürlüğü ekipleri, 
kanuna aykırı olduğu 
tespit edilen1282 yapıyı 
mühürledi. Ekipler ayrıca 
İmar Barışı kapsamında 
1990yapının imara uygun 

hale getirilmesini sağladı. 
RUHSATSIZ YAPIYA MÜSAADE EDİLMİYOR
Kuşadası Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü ekiplerince32 kaçak 
yapının yıkımı gerçekleştirilirken 338 binanın isemülk sahipleri 
tarafından yıkılması sağlandı. Öte yandan Yapı Kontrol Müdürlüğü 
ekipleri tarafından yapı ruhsatı alınmadan veya ruhsata aykırı olarak 
bina yapan 389 kişi hakkında Türk Ceza Kanunu’nun 184. maddesi 
kapsamında suç duyurusunda bulunuldu. 

“KİMSEYE AYRIMCILIK 
YAPILMAYACAK”
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel, kaçak yapılaşmayla 
mücadeleyi sürdürdüklerini 
belirterek “Yapı Kontrol 
Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimiz 
saha denetimleri ile kaçak 
yapılaşmaya karşı çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Geçmişte 
uygulanan yanlış politikalar 
kentimizde çarpık yapılaşmaya 
sebep olmuş. Bizim temel 

amacımız Kuşadası’nı daha 
modern ve estetik bir görünüme 
kavuşturmak. Kentimizin imar 
planları dâhilinde ve belirli 
bir düzen içerisinde gelişim 
gösterebilmesi için kaçak 
yapılaşma ile sonuna kadar 
mücadelemizi sürdüreceğiz. 
Bu konuda hiç kimseye iltimas 
geçilmesi, ayrımcılık yapılması 
söz konusu olmayacak” diye 
konuştu.

PandemiTürkiye’deen çok turizm 
sektörünü olumsuz etkiledi. Salgın 
dönemindebirçok turistik işletme tatil 
rezervasyonlarının 
rafa kaldırılması 
nedeniyle kapısına 
kilit vurdu. Turizm 
alanında çalışan 
personelin büyük 
bir kısmı başka 
sektörlere geçti.
Bu nedenle 
Kuşadası’nda 
nitelikli eleman bulmada sıkıntı yaşayan 

işletmelerin imdadına’İşlendirme Ofisi 
İŞKUR Hizmet Noktası’ yetişti.
NİTELİKLİ 300 KİŞİYE İŞ İMKANI

İşlendirme Ofisi İŞKUR 
Hizmet Noktasıaracılığıyla, 1 
Temmuz-15 Ekim tarihlerini 
kapsayan 3.5 aylık dönemde, 
turizm sektöründe iş arayan 
nitelikli 300 kişiyeistihdam 
imkanı sağlandı. Otel, restoran 
ve kafeterya gibi işletmelerde 
çalışmaya başlayan vatandaşlar 
ile nitelikli eleman ihtiyaçları 

giderilen yöneticiler uygulamadan 

duydukları memnuniyeti Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer Günel’e 
teşekkür ederek dile getirdi.
“SEKTÖRLERLE YAKIN TEMAS 
HALİNDEYİZ”
Başta turizm olmak üzere tüm 
sektörlerle yakın temas halinde 
olduklarını belirten belediye meclis 
üyesi ve İşlendirme Ofisi İŞKUR Hizmet 
Noktası Sorumlusu Özgün Limoncu, 
“Kuşadası, Türkiye’nin en önemli 
turizm merkezlerinin başında geliyor. 
Koronavirüs salgını maalesef en çok 
bu sektörü olumsuz etkiledi. Yaptığımız 

çalışmalar kapsamında2021 yılı yaz 
sezonunda iş arayanlar ile iş verenlerin 
taleplerine cevap vermeye çalıştık. En 
büyük hedefimiz kentimizdeki işsizlik 
sorununu azaltabilmek” diye konuştu.
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AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
üniversitelerin açılmasıyla başlayan ev kiralarının 
aşırı artışını gündeme getiren öğrencilerine sitem 
etti, öyle böyle sitem etmedi: “Eline diline dursun!” 
dedi. Erdoğan, bu tür sitemleri yeni değildir. 
2017 ve 2018 yılında asgari ücreti eleştiren 
işçilere de aynı biçimde sitem etmişti. Kendisini 
ve partisini eleştiren herkese ağır sözlerle 
hakaret etmeyi sevdiğini biliyoruz. Bu Erdoğan’ın 
yıllardır vazgeçmediği klasik bir davranışıdır. 
“Biz bu millete efendi değil, hizmetkarı olmaya 
geldik. Herkes bizi sevmek zorunda değil…” 
diyeceksiniz, en ufak eleştiride de en ağır lafları 
söyleyeceksiniz. Bunu sadece Erdoğan değil, 
AKP’nin üst düzey yöneticileri de devam ettirmekte 
sakınca görmüyorlar. Ömer Çelik, Mahir Ünal 
gibi kişiler insanlara hakaret etmeyi seviyorlar ve 
bunu büyük bir şehvetle yapıyorlar.
AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Biz göreve geldiğimizde üniversite öğrencilerinin 
aldığı burs 45 liracıktı. Ya elinize dilinize dursun 
ya. Şu an 650 liraya çıktı.”  Bu “45 liracık” diye 
küçümsenen rakamla 2,5 gram altın alınıyorken, 
senin övündüğün “650 lira” ile 1,3 gram altın 
alınabiliyor. Alım değeri ne olmuş, ondan 
bahseden yok.  Alım değerinin yarı yarıya düştüğü 
rakamlarla övünmek nasıl bir özgüvendir? 
Cumhurbaşkanı maaşı 5 bin liradan 90 bin 
liraya, Dolar 1.41’den 8.66’ya çıkmış insanlar 
20 yılda ekonomik olarak yoksullaşmıştır. 
Çalışan nüfusun yarısından fazlası asgari ücret 
denilen açlık ücretine talim etmektedir. Ülkenin 
demokrasisi yerde sürünürken, hukuku gören 
yok. Osman Kavala, Selahattin Demirtaş ve 
hapishanede bulunan binlerce insanın niye 
orada olduğunu bilen yok. Ne olduğu belli 
olmayan Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nde 
sağlıktan tarıma, ekonomiden ticarete, eğitimden 
gündelik yaşamı çekilmez hale geldi. Bütün 
bu sistemin yaratıcıları, en ufak eleştiriye en 
sert tepki göstermektedirler. İktidar ve basında, 
ticarette, sporda, turizmde, sanayide, ihalede ve 
tarikatlardaki yandaşları, demokratik bir seçimle 
iktidarı devretmeyi düşünmüyorlar.
Olmayan demokrasinin kırıntısının kırıntısı bir 
seçimle iktidar değişikliğini talep ettiğimizde 
aldığımız cevap; “Elinizi dizinize dursun! 
Nankörler” diye suçlanıyoruz.
“İktidar kirletir, mutlak iktidar mutlaka kirletir. 
İktidar sadece kirletmez, cahilleştirir de…” sözü, 
yaşadığımız günleri anlatıyor.
Sayın Erdoğan, hadi bizi beğenmiyorsunuz, yalan 
söylediğimizi düşünüyorsunuz kısaca muhalif olan 
herkese nankörler diyorsunuz ya; yol arkadaşınız, 
“yağan yağmurda beraber ıslandığınız” eski 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı ve bir dönem 
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyesi 
yaptığınız Bülent Arınç’a kulak vermelisiniz. Ne 
diyor Bay Arınç?  “Bizim dindar insanlarımızın bile 
tamamen tersine döneceğini bir gün göreceksiniz. 
Çünkü onlar hamaset kokulu konuşmaların 
yanında, cebine giren paraya bakar, cebinden 
çıkan paraya bakar”
Bülent Arınç’ın da, elini diline dursun mu?
İktidar ve yandaşlarının çok sevdiği Mehmet 
Akif’in dediği gibi:
“Unutma…!
Her karanlık gecenin bir sabahı vardır.
Her kışın bir baharı vardır.”
Kısa bir süre önce Adana Altın Koza’da Onur 
Ödülü alan Haluk Bilginer’in dediği gibi; “Eğri 
zamanlarda dik duranlara selam olsun!”

KUŞADASI KİTAP 
FUARI VE KUYAP

Veli YALÇIN

“ELİNİZE 
DİLİNİZE 
DURSUN!”

19 Ekim Muhtarlar Günü, tüm Türkiye’de olduğu 
gibi Kuşadası’nda da kutlandı. Çelenk koyma 
töreni ile başlayan kutlama programı İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla sona erdi. Kuşadası 
Belediye Bandosu’nun hazır bulunduğu çelenk 
törenine Kuşadası 
Kaymakamı Sadettin 
Yücel Belediye Başkanı 
Ömer Günel, belediye 
meclis üyeleri ve Muhtarlar 
katıldı. 
Kuşadası’nda düzenlenen 
Muhtarlar Günü kutlaması 
Kuşadası’nın en yaşlı 
muhtar olan Hacıfeyzullah 
Mahallesi Muhtarı 
Salih Sargın tarafından 
Atatürk Anıtı’na çelenk 
konulmasıyla başladı. 
Kuşadası Belediye Başkanı 
Ömer Günel, Belediye 
Başkan Yardımcıları Oğuzhan Turan, Seyfi Seyhan 
Suvari, Özgür Batçıoğlu, Belediye Meclis Üyeleri 
Tibet Özer, Murat İnan, birim müdürleri, ilçe 
protokülü ve siyasi parti ile sivil toplum örgütlerinin 
temsilcilerinin katıldığı törenin ardından Kuşadası 
Kaymakamı Sadettin Yücel ve Başkan Ömer Günel 
muhtarlarla kahvaltıda bir araya geldi. 
BAŞKAN ÖMER GÜNEL MUHTARLAR
İLE BİR ARAYA GELDİ
Gazibeğendi’de gerçekleşen kahvaltıda konuşan 
Başkan Ömer Günel, muhtarların demokratik 
yaşam açısından taşıdığı öneme dikkat çekerek 
“Sizler, hemşehrilerimizle yerel ve merkezi 
yönetimler arasında köprü kuran, demokrasinin 

yapı taşlarısınız. Mahallelerde vatandaşlarla 
birebir iletişimde olan, yerelin sorunlarını en 
iyi ve yakından bilen kişiler olarak bizlerin 
en yakın çalışma ve yol arkadaşlarısınız. 2,5 
yıldır Kuşadası’ndaki bütün muhtarlarımız ile 

uyum içerisinde çalışıyor 
ve sizlere elimizden gelen 
her türlü desteği sunmaya 
çalışıyoruz. Sizlerin ve 
ülkemizdeki bütün muhtarların 
19 Ekim Muhtarlar 
Günü’nü kutluyorum. 
Cumhurbaşkanlığı tasarruf 
tedbirleri Genelgesi 
kapsamında muhtarlarımıza 
verdiğimiz desteği durdurmak 
zorunda kaldık. Ancak 
konunun çözümü için Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’na 
resmi başvuru yaptık. 
Muhtarlarımıza imkanlarımız 

dahilinde destek olmaya devam edeceğiz. 
Kuşadası’nın geleceğini hep birlikte inşa edeceğiz” 
dedi.

BAŞKAN ÖMER GÜNEL
CHP LİDERİ İLE GÖRÜŞTÜ

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel, CHP Genel Merkezi’nden 
yapılan davet üzerine Genel Başkan 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun TÜRSAB 
Başkanı Firuz Bağlıkaya ile yaptığı 
turizm değerlendirme toplantısına 
katıldı. TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya 
tarafından CHP Genel Başkanı 
Kılıçdaroğlu’na “Türkiye Turizminin 
Bugünü ve Yarını” başlıklı bir sunumun 
yapıldığı toplantıda CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Faik Öztrak, Parti Meclisi 
Üyesi ve Aydın Milletvekili Bülent Tezcan 
ve Antalya Milletvekili Çetin Osman 
Budak da yer aldı. Türk turizminin 
sorunlarının ve çözüm önerilerinin 
ele alındığı toplantıda Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer Günel, Aydın 
Büyükşehir Belediyesi ile birlikte “yeni 
turizm” anlayışı ile yaşama 
geçirdikleri projeler 
ve pandemi sürecinde 
yürütülen çalışmalarla ilgili 
olarak bilgi aktardı. Turizmi 
çeşitlendirmenin ve 12 aya 
yaymanın önemine dikkat 
çeken Başkan Ömer Günel, 
uzun süredir atıl konumda 
olan Kuşadası Efes Kongre 
Merkezi’ni kent turizmine 
kazandırmak ve Kuşadası’nı 
kongre turizmi destinasyonu 
haline getirmek amacıyla 

ilgili paydaşlarla yürütülen çalışmaların 
devam ettiğini ifade etti. 
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
“CHP Genel Başkanımız Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu, milletvekillerimiz ve parti 
yöneticilerimizle birlikte TÜRSAB Başkanı 
Firuz Bağlıkaya’nın Türkiye turizminin 
bugünü ve yarını üzerine sunumunu 
dinledik. Turizmi iyileştirecek ve 
geliştirecek her türlü çalışmanın paydaşı 
ve takipçisi olacağız” dedi. 
Başkan Ömer Günel, toplantı 
sonrasında ayrıca Genel Başkan Kemal 
Kılıçdaroğlu’na kentte faaliyet gösteren 
üretici kooperatifleri ile yerel üreticiler 
tarafından üretilen ve Ada Bahçe’den 
elde edilerek Halk Ada Market’te 
satışa sunulan Kuşadası’na has doğal 
ürünlerden armağan etti. 

Kuşadası Belediyesi, önümüzdeki günlerde etkili olması beklenen sağanak 
yağışlar öncesi su taşkınlarının önüne geçmek amacıyla yağmur suyu 
hatları ve mazgallarını temizlendi

Müdürlüğü ekipleri tarafından başlatılan çalışma Kuşadası’nın tüm cadde ve sokaklarında yürütülüyor. 
Ekipler,yağmur suyu hattı mazgallardan su geçişini engelleyen pet şişe, sigara izmariti, plastik ambalaj, 
kuru ağaç dalları, toprak ve hafriyat kalıntıları gibi atıkları Kuşadası Belediyesi’ne ait vakum aracı ile 
temizliyor. Yağmur suyu kanalları vakum işleminin ardından tazyikli suyla yıkanıyor. Kuşadası Belediyesi, 
yaptığı çalışmayla yağışlardan dolayı meydana gelebilecek olası su taşkınlarının önüne geçmeyi 
hedefliyor.
“HEMŞEHRİLERİMİZ HUZURLU BİR KIŞ GEÇİRECEK”
Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Özgür Batçıoğlu,“Kuşadası Belediyesi olarak hemşehrilerimizin 
daha huzurlu bir kış mevsimi geçirmesi için çalışmalara başladık. Bu kapsamda Fen İşleri 
Müdürlüğümüze bağlı ekipler kentimizin farklı noktalarındaki yağmur suyu hattınınbağlantı noktalarına 
beton kutu menfezler yerleştiriyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz ise yağışlardan dolayı meydana 
gelebilecek olası su taşkınlarının önüne geçmek için yağmur suyu hattı mazgallarını temizliyor. 
Hedefimiz kış mevsimini sorunsuz bir şekilde geçirmek” dedi. 

MAZGALLAR
TEMiZLENDi

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, mevcut 
belediye hizmet binasının bulunduğu alanda 
yaşama geçirilecek olan Kent Meydanı projesinin 
uzun ve kısa vadede Kuşadası’nın kimliğini 
belirleyecek en önemli adımlardan birisi olduğunu 
belirterek “Meydanlar, ruhunu ve kimliğini insandan 
alan ve bu kimliği kente yayan çok önemli 
alanlardır. Kuşadası’na, sahip olduğu doğal tarihi 
ve kültürel zenginliklerden beslenen ve içerisinde 
pek çok olanak barındıran modern bir turizm kenti 
kimliği kazandırabilmemizin en önemli adımını kent 
meydanımız ile atacağız” dedi. 
“Kent Meydanı, kentimizin 30 yıllık makûs tarihini 
değiştirecek nitelikte, cesur ve umut barındıran 
bir proje. Uzun süredir kurulan bir düş. Ve biz 
bu düşü gerçekleştirme hususunda kararlıyız. 
Başkaları düşünür, biz yaparız” diyen Başkan Ömer 
Günel, tıpkı yaşama geçirdikleri diğer projelerde 
olduğu gibi kent meydanı projesinde de sürecin en 
başından bu yana bölge esnafı ile iletişim içerisinde 
olduklarına dikkat çekti. 

Başkan Ömer Günel sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bölgede bulunan belediye kiracısı esnafımız Kent 
Meydanı projesinden uzunca süredir haberdar. 
Kendileri tahliye için gerekenleri yapmaya başlamış 
durumda. Kimsenin mağduriyet yaşamaması için 
gerekli hassasiyet ziyadesiyle gösteriliyor. Kent 
Meydanı için gerekli konsensüs sağlanmış ve inşaat 

süreci hazırlıkları tamamlanmıştır. İmalata 2022 
yılının ilk günlerinde başlayacağız. Kent Meydanı 
bir yandan coşkulu kutlamalara, kaliteli kültür-
sanat  etkinliklerine ev sahipliği yapacak bir açık 
hava sahnesi olurken bir yandan da insanların nefes 
alabildikleri ve sosyalleşebildikleri bir rekreasyon 
alanı olarak kentimizin kimliğini en iyi şekilde 
yansıtacak biçimde düzenlenecek.” 

Göreve geldiği ilk günden bu yana 
Kuşadası’nı modern bir turizm kenti 
haline getirmek için geliştirilen projeler 
doğrultusunda çalışmalarını sürdüren 
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
2021 yılı sonunda belediye hizmet binasının 
bulunduğu alandaki yapıların yıkımı ile 
başlayacak olan Kent Meydanı projesinin, 
Kuşadası’na pek çok alanda katkı sunacak 
çok yönlü bir proje olduğunun altını çizdi

BAŞKALARI DÜŞÜNÜR, BİZ YAPARIZ

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel, Türkiye Seyahat Acentaları 

Birliği (TÜRSAB) Başkanı Firuz 
Bağlıkaya’nın Cumhuriyet Halk 

Partisi Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’na turizm ile ilgili 
olarak yaptığı sunuma katıldı. 
Toplantıda Türkiye turizminin 

bugünü ve yarını masaya yatırıldı

MUHTARLARIMIZ
YEREL DEMOKRASİNİN

TEMEL TAŞIDIR
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BİNLER CUMHURİYET İÇİN YÜRÜDÜ

Dünyanın önde gelen Türk heykeltıraşlarından 
Cem Sağbil, ‘Doğa Ana’ ismini verdiği heykel 
sergisiniKuşadası Belediyesi ile Kuşadası Altın 
Güvercin Kültür Sanat ve Tanıtım Vakfı (KUSAV) iş 
birliğinde kurulan Ada Modern Sanat Galerisi’nde 
açtı. Serginin açılışı için Ada Modern Sanat 
Galerisi’nde bir kokteyl düzenlendi. Kokteyle çok 
sayıda davetliyle birlikte Kuşadası Belediye Başkanı 
Ömer Günel, Didim Belediye Başkanı A. Deniz 
Atabay, KUSAV Başkanı Levent Köylü ve Aydın 
Adanan Menderes 
Üniversitesi (ADÜ) 
Turizm Fakültesi 
Dekan Yardımcısı 
Aziz Bostan katıldı. 
EGE 
MİTOLOJİSİNDEN 
BESLENİYOR
Kadın figürlerinden 
oluşan ve Ege 
mitolojisinden 
beslenen figüratif 
bronz döküm 
heykeller ile 
metal kesim 
resimlerin yer aldığı 
sergi,Kuşadalısanatseverlerin beğenisine sunuldu. İlk 
kez Kuşadası’nda sanatseverler ile buluşan Doğa Ana 
isimli sergi sanatçının dişi, doğa, kuvvet ve direnç gibi 
kavramlar üzerine yoğunlaşan eserlerini bir araya 
getiriyor. Cem Sağbil daha önce de Kuşadası için 
Balıklı Adam heykeli ile balık kasaları ve kedilerin 
tasvir edildiği bir çalışma hazırlamıştı. Kuşadası’nın 
ilk bronz heykelleri olma özelliği taşıyan eserler, 
Kuşadası Belediyesi tarafından yenilenen Balıkçılar 
Meydanı’na yerleştirilmişti. 

“KUŞADASI TÜRKİYE’NİN KÜLTÜR VE SANAT 
BAŞKENTİ OLACAK”
Serginin açılış konuşmasını yapan KUSAV Başkanı 
Levent Köylü, “Ada Modern Sanat Galerisi olarak 
ikinci sergimizi açtık. Daha önce Kuşadası’nda bu 
büyüklükte bir heykel sergisi olmamıştı. Değerli 
sanatçımız Cem Sağbil ve değerli eserlerine ev 
sahipliği yaptığımız için çok mutluyuz. Kuşadası 
Türkiye’de kültür ve sanat başkenti olma yolunda 
hızla ilerliyor” dedi.

“ESKİ GÜNLERİNE KAVUŞUYOR”
Didim Belediye Başkanı A. Deniz 
Atabay “Bir sanatçının ruhunu 
anlamak çok önemli. Burada 
Cem Sağbil’den eserlerinin 
hikayesini bizzat dinledim 
ve çok etkilendim. Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer Günel’i 
de tebrik ediyorum. Kültür ve 
sanat alanında hayata geçirdiği 
projelerle Kuşadası’nı yeniden 
eski günlerine kavuşturuyor” diye 
konuştu.
“GÜÇLÜ VE ÖZGÜN PROJELER 
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ”
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 

Günel “Biz Ada Modern Sanat Galerisi’nin ulusal 
çapta bir öneme sahip olmasını istiyoruz. Kuşadası, 
Türkiye turizminde amiral gemisi ise kültür ve 
sanat alanında da olmalı. Amacımız Kuşadası’nda 
turizm, kültür ve sanat faaliyetlerini doğru bir şekilde 
harmanlamak. Kuşadası’nda her zaman güçlü 
ve özgün projeleri gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. 
Cem Sağbil bizim için çok özel bir sanatçı. Çünkü 
Paris’te heykelleri sergilenen ilk Türk heykeltıraş. 
İlerleyen zamanlarda kendisiyle başka projeleri de 
gerçekleştireceğiz” dedi.

“DOĞA ANA BİZE ÇİÇEKLER VERMEYE DEVAM 
EDİYOR”
Sanatçı Cem Sağbil de “İnsanlar, modern çağdan 
beri doğayı tahrip etse de doğa ana bizlere çiçekler 
vermeye devam ediyor. Doğa Ana, savaşçı amazonlar 
ve adeta toprak ile bütünleşmiş tanrıçalarla bize 
sesleniyor. Sergimi ilk kez Kuşadası’nda açtım. Bu 
anlamda benim için de bugün çok özel. Kuşadası’nda 
Belediye Başkanı Ömer Günel’in göreve gelmesinin 
ardından çok güzel bir rüzgar esiyor. Kuşadası; 
gastronomisi, tarihi ve doğal güzellikleriyle Türkiye’de 
önemli bir yere sahip. Belediye Başkanı Ömer 
Günel ile KUSAV Başkanı Levent Köylü’ye eserlerimi 
Kuşadası’nda sergilememe vesile oldukları için çok 
teşekkür ederim” diye konuştu.

Ada Modern Sanat Galerisi, Paris’te heykelleri sergilenen ilk Türk heykeltıraş olma unvanına sahip Cem Sağbil’in‘Doğa Ana’ isimli solo heykel sergisine ev sahipliği 
yaptı. Sanatçının kadın figürlerinden oluşan ve Ege mitolojisinden beslenerek yaptığı bronz döküm heykeller sergiyi ziyaret eden sanatseverlerin beğenisini aldı

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 83. yıl 
dönümünde tüm yurtta olduğu gibi Kuşadası’nda da 
törenlerle anıldı
      Atatürk Anıtı’ndaki törene Kuşadası Kaymakamı 
Sadettin Yücel, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
belediye başkan yardımcıları, daire amirler, siyasi partiler 
ile sivil toplum örgütlerinin temsilcileri, öğrenciler ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Anıta çelenk sunumuyla başlayan 
törende, saat 09.05’te siren sesleri eşliğinde 2 dakikalık 

	 Kuşadası Belediyesi’nin son yıllarda 
yaptığı etkinlik ve çalışmalar ile ilçenin kültür ve 
sanat kenti olma isteği gerçekleşiyor. Seyakmer, 
Mars Kolonisi, Altın Güvercin, Neopolis Heykel 
Sempozyumu, Kuşadası İstasyon ve diğer 
uygulamalar bu yolda yapılan çalışmalara eşsiz 
örnekler teşkil ediyor. Bu çalışmalar bize seçim 
döneminde Başkan Ömer Günel’in verdiği sözleri 
tuttuğunu göstermektedir.
	 Pandemi sonrası kan kaybeden Kuşadası 
turizmi için Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel öncülüğünde yapılan bu çalışmalar yeni 
turizm anlayışının yaşama geçmesinde kilit 
rol oynuyor. Bu çalışmalara Kuşadası Yazarlar 
Şenliğini ve Kuşadası Kitap Fuarını da eklemek 
gerekiyor. Bu etkinlikler ile kent kültürüne önemli 
katkılar yapılmaktadır.
	 Birincisi 2018 Yılında “Yerel Yazarlar 
Şenliği” olarak tarihi Öküz Mehmet Paşa 
Kervansarayı’nda gerçekleşen Kuşadası Yazarlar 
Şenliğinin bu yıl dördüncüsü gerçekleşmişti. İlk 
olarak 2018 yılında Kuşadası’nda yaşayan ve en 
az bir kitabı bulunan otuza yakın yazarın katıldığı 
şenlikte imza etkinlikleri, yazarlar ile söyleşiler 
ve müzik dinletileri vardı. Bu şenlikte yer alan 
yazarların ortak kararı ile şenliğin ismi “Kuşadası 
Yazarlar Şenliği” olarak değiştirilip geleneksel 
hale getirilmiş, ayrıca aynı toplantıda alınan 
karar gereği çalışmaların sağlıklı yürütülebilmesi 
için “Kuşadası Yazarlar Platformu” (KUYAP) 
kurulmuştu.
Gerek Yazarlar Şenliği, gerekse Kuşadası Kitap 
Fuarı kentin “Gerçek sanat dostu” olduğunu 
herkese gösteriyor. Her iki etkinlik Atatürk Heykeli 
önündeki alanda gerçekleşiyor.  Bu şenlik 
ve fuarda çok sayıda yazarın ve yayınevinin 
katılımı ile imza etkinlikleri, söyleşiler ana temayı 
oluşturuyordu.
	 2014 ile 2018 yılları arasında Kuşadası 
Belediyesi tarafından düzenlenen Kültür Sanat 
Etkinlikleri kapsamında “Kitap ve Edebiyat 
Günleri” düzenlenmişti. 2020 ve 2021 yıllarında 
ise “Kuşadası Kitap Fuarı” düzenlenmişti. 
Birbirini takip eden dönemlerde hem “Yazarlar 
Şenliği”, hem de “Kitap Fuarı” düzenlenmesi 
emek ve zaman israfı oluşturmaktadır. Üstelik 
bu yıl düzenlenen Kitap Fuarında yaşanan 
olumsuzluklar, korsan kitap tartışmaları, fuarda 
reçel benzeri maddelerin satılması, organizasyon 
hataları istemesekte en çok konuşulan konular 
olarak ön plana çıkmıştı. Organizasyonun 
Kuşadası Belediyesi dışında gelişen olaylar 
neticesinde olumsuz izler bırakması ve hatalı 
olması fuara olan ilginin azalmasına neden 
olmuştu.
	 Olması gereken “Kuşadası Yazarlar 
Şenliği” ile “Kuşadası Kitap Fuarı” etkinliklerinin 
2022 yılından itibaren birleştirilip tek bir 
etkinlik olarak uygun bir sürede (yirmi gün gibi) 
yapılmasıdır. Böylece bölünmeden daha iyi bir 
enerji ile daha güçlü bir sinerji yaratılacaktır. Kitap 
Fuarı bünyesinde imza günleri, söyleşiler, müzik 
dinletileri, edebiyat temelli sinevizyon gösterileri, 
şiir dinletileri gibi etkinlikler hem meydanda, hem 
de İbramaki Sanat Galerisi ile Kervansarayda 
yapılabilir.
Bunun için yapılacak geniş kapsamlı 
organizasyonun “Kuşadası Yazarlar Platformu” 
tarafından gerçekleştirilmesi yerinde olacaktır. 
Dört yıldır bu platform tarafından düzenlenen 
ve sorunsuz gerçekleşen “Kuşadası Yazarlar 
Şenliği” bu kitap fuarının düzenlenmesi için en 
iyi referanstır. Bu platform daha önce gösterdiği 
başarı ile gerekli bilgi ve deneyime sahip 
olduğunu göstermiştir. Ayrıca platformun bu 
işten herhangi bir gelir beklentisi olmayacağı için 
organizasyonun daha verimli olacağı su götürmez 
bir gerçek olarak gözükmektedir. Umarım 2022 
ve sonrasında Sorunsuz kitap fuarlarını “Kuşadası 
Yazarlar Platformu” başarı ile gerçekleştirir.
	 “Okuma alışkanlıkların en asilidir.” 
(Antoine Albalat)

ABD Konsolosu EmilyEnright, ABD İzmir Fahri Konsolosu 
Güliz Balsarı ile birlikte Kuşadası Belediye Başkanı 
Ömer Günel’i makamında ziyaret etti. Ziyarette, 
Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Özgür 
Batçıoğlu ile Kuşadası Belediyesi Turizm 
Komisyonu Başkanı Fahrettin Çiçek 
de yer aldı. Yaklaşık bir saat 
süren görüşmede kruvaziyer 
turizminin Kuşadası’ndaki son 
durumu masaya yatırıldı. 
Toplantıda Belediye 
Başkanı Ömer Günel, 
Konsolos Enright’a 
Kuşadası’nda 
turizmin gelişimine 
katkı sağlamak 
amacıyla hayata 
geçirdikleri 
projelerle ilgili 
bilgi verdi. 
Ardından 
pandemi süreci boyunca kent genelinde aldıkları 
önlemlerin neler olduğunu aktardı. ABD Konsolosu 
EmilyEnright ise kenti çok beğendiğini ve güvenli 
bulduğunu söyledi.
“ÜZERİMİZE DÜŞEN GÖREVİ
YAPMAYA HAZIRIZ”
Kuşadası’nın Akdeniz kruvaziyer turizminde çok önemli 
bir yere sahip olduğunu belirten Belediye Başkanı Ömer 
Günel, “Öncelikle nazik ziyaretiniz için çok teşekkür 

ederim. Akdeniz  Limanlar Birliği Medcruise Genel 
Kurulunu 2019 yılında Kuşadası’nda gerçekleştirdik. 
Böylece kruvaziyer sektörünün en büyük oyuncularını 
kentimize ağırlama fırsatı bulduk. Kuşadası Belediyesi 

olarak kruvaziyer turizmini çok önemsiyoruz. 
Kentimize kattığı değerin farkındayız. Bu 

nedenle gelişmesi için üzerimize düşen 
görevi yapmaya hazırız. Yaz sezonu 
başlamadan önce turistik çarşılarımızı 

yeniledik. Aydın Büyükşehir 
Belediyesi ile birlikte alt yapı 

yatırımlarını hızla tamamlıyoruz. 
Kuşadası’na gelen yabancı 

misafirlerimizi en iyi şekilde 
ağırlamak için elimizden 
geleni yapıyoruz” dedi.
“KUŞADASI’NI ÇOK 
BEĞENDİM”
ABD Konsolosu 
EmilyEnright ise 
“Yunanistan’ın deniz hudut 

kapısını Kuşadası’na yeniden açması bizleri çok mutlu 
etti. Kruvaziyer turizminin Kuşadası için ne kadar önemli 
olduğunun farkındayız. Umarım 2022 yılı Kuşadası için 
çok daha iyi bir sezon olur. Kuşadası’nı çok beğendim. 
Sahip olduğu eşsiz doğası ve tarihi ören yerlerine 
yakınlığıyla turistlere eşsiz fırsatlar sunuyor. ABD’li 
vatandaşlarımızın Kuşadası’nı gönül rahatlığıyla ziyaret 
edebileceğini düşünüyorum” dedi.

KUŞADASI KİTAP 
FUARI VE KUYAP

Hüseyin ASAR

KUŞADASI
KİTAP FUARI
VE KUYAP

KRUVAZİYER TURİZMİNİN GÜVENLİ ADRESİ KUŞADASI

Kuşadası’nda Cumhuriyet’in ilanının 98’inci 
yıldönümü dolayısıyla fener alayı ve Cumhuriyet 
Korteji düzenlendi. Koronavirüspandemisi nedeniyle 
2 yıl aranın ardından yeniden gerçekleştirilen 
korteje Kuşadalılar yoğun ilgi gösterdi. Kısmet 
Otel Kavşağı’ndan başlayan ve İsmail Cem Barış ve 
Dostluk Meydanı’na sona eren korteje yaklaşık 10 
bin kişi katıldı

    Kuşadası’nda 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı büyük bir coşkuyla kutlandı. 
Bir gün öncesinde başlayan kutlama 
etkinlikleri, sabah ilçe kaymakamlık 
binasında gerçekleşen törenle 
devam etti. Kuşadası Kaymakamı 
Sadettin Yücel ve Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel, kaymakamlık 
makamında resmi kurum ve sivil 
toplum örgütü temsilcilerini kabul 
etti. Kaymakamlıktaki kabulden sonra 
Özer Türk Stadı’nda resmi geçit 
töreni yapıldı.
KORTEJDE 10 BİN KUŞADALI 
YÜRÜDÜ
     Kutlamaların akşamki programı ise saat 18.30’da 
Kısmet Otel Kavşağı’ndan başlayan Cumhuriyet korteji ile 
devam etti.  Kuşadası Belediyesi tarafından Cumhuriyet’in 
kuruluşunun 98’nci yılı nedeniyle düzenlenen korteje 

yaklaşık 10 bin kişi katıldı. Yürüyüşte vatandaşlar ellerinde 
Türk Bayrağı ve Atatürk posterleri taşıyarak hep bir 
ağızdan marşlar söyledi. Atatürk Bulvarı üzerinden İsmail 
Cem Barış ve Dostluk Meydanı’na 
yürüyen korteje Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel ailesi ile birlikte 
eşlik etti. Kortejin ön bölümündeki 
motosikletliler yol kenarında dizilen 

vatandaş ve esnaftan 
büyük ilgi gördü. 
Yaklaşık 2 kilometrelik 
bir uzunluğa erişen kortejin yürüyüşünü 
tamamlaması yaklaşık 1 saat sürdü. 
“CUMHURİYET DEMEK, DEMOKRASİ 
DEMEKTİR”
Kortejin ardından Atatürk Bulvarı’ndaki 
Cumhuriyet Bayramı Partisi’ne katılmak için 
toplanan vatandaşlara seslenen Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer Günel, “Cumhuriyet 
Bayramı’nı Kuşadası’na yakışan bir coşkuyla 
kutlayacağız. Ülkemizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün bir sözü 
var.‘Cumhuriyeti biz kurduk, onu yaşatacak 

ve yükseltecek olan sizlersiniz.’ Cumhuriyete sahip çıkıp 
onu yükseltmek zorundayız. Bunu son yıllarda çok daha 
fazla düşünür olduk. Cumhuriyet demek, demokrasi 
demektir. Cumhuriyet demek çoğulculuk ve tüm diğer 
düşüncelere saygı duymak demektir. Halk egemenliğinin 

topluma hakim olması demektir. Son zamanlarda bu 
çoğunluğun diğer kesimlere hakim olması gibi algılanmaya 
başlandı. İçi boş bir demokrasiden bahsedilir oldu. 

Aslında Cumhuriyet’in bize sunduğu 
fazilet çoğulcu demokrasidir. Laiklik 
de çok önemlidir. Laiklik tüm inanç ve 
düşüncelere saygı duymak demektir. 
Aynı şekilde bağımsız yargıda çok 
önemlidir. Bugün bağımsız yargıya daha 
fazla ihtiyacımız olduğunu hepimiz 
görüyoruz. Bizim sahip çıkmak ve 

yükseltmek zorundaolduğumuz cumhuriyet içi boş bir 
cumhuriyet değildir. Bu faziletlere sahip bir cumhuriyettir. 
Biz Atatürk’ün çocukları olarak hangi cumhuriyete sahip 
çıkacağımızı biliyoruz” dedi.
GECENİN İLERLEYEN SAATLERİNE KADAR 
SÜRDÜ
     Kutlama  programı Atatürk Bulvarı üzerinde düzenlenen 
‘Cumhuriyet Bayramı Partisi’ ile devam etti Gece, 2020 
yılına girerken düzenlenen yeni yıl partisinde olduğu gibi 
canlı dj performansı ve çeşitli dans gösterileriyle başladı. 
Ardından sahneyi devralan Kuşadası Kent Orkestrası çaldığı 
birbirinden güzel parçalarla Kuşadalılara unutulmaz anlar 
yaşattı. Gecenin ilerleyen saatlerine kadar süren kutlamada 
Kuşadası Kent Orkestrası’na solist Beyza Bakırcı da eşlik 
etti. Türk Pop Müziği’nin sevilen şarkılarını seslendiren 
Bakırcı’nın performansı alanı dolduranlardan büyük alkış 
topladı. 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Konsolosu Emily Enright ile bir araya geldi

GÜÇLÜ VE ÖZGÜN PROJELER GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ

SEN ÖLMEZSİN

ATAM
silah arkadaşlarını ve ebediyete intikal etmiş şehit 
ve gazilerimizi minnetle anıyorum. Atatürk’ü hala 
benliğimizde yaşıyor ve yaşatıyoruz. Gelecek nesillerimizi 
Atatürk’ün bize gösterdiği yol ve hedefler doğrultusunda 
yetiştiriyoruz. Kendisini bir kez daha sevgi, saygı ve 
özlemle anıyorum. İlelebet izindeyiz” diye konuştu.

saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.
10 Kasım Ulu Önder Mustafa Atatürk’ü Anma etkinlikleri 
daha sonra Bahçeşehir Koleji’nde devam etti. Kolejin 
kongre salonunda gerçekleşen anmaya protokolün 
yanı sıra öğrenci, öğretmen ve veliler katıldı. Anma 
programında önce Atatürk’ü Anlama ve Anlatma konulu 
resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren 
öğrencilere Kuşadası Kaymakamı Sadettin Yücel, Belediye 
Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan ve Kuşadası Cumhuriyet 
Başsavcısı Cem Koray Eryılmaz tarafından ödülleri verildi. 
Öğrencilerin hazırladığı ve Gazi Mustafa Kemal’in hayatının 
anlatıldığı ‘Atatürk Hiç Ölmez ki’ isimli oratoryo izleyenlere 
duygu dolu ve özlem dolu anlar yaşattı.
“İLELEBET İZİNDEYİZ”
     Kuşadası Kaymakamı Saddettin Yücel, Bahçeşehir 
Koleji’ndeki anma etkinliğinde yaptığı konuşmada, 
“Ölümsüzlüğünün 83. yılında Mustafa Kemal Atatürk’ü, 
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Kuşadası Belediyesi’nin Aydın Büyükşehir Belediyesi 
ile iş birliği içerisinde İkiçeşmelik Mahallesi’nde 
yürüttüğü alt yapı ve üst yapıyı yenileme çalışmaları 
sona erdi. Çalışmalar kapsamında dört farklı kurum 
toplam 28 bin 761 metrekarelik bir alanda eş 
zamanlı olarak çalıştı.30 yıldır kaderine terk edilen 
İkiçeşmelik Mahallesi sakinlerinin yüzü Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer Günel’in başlattığı hizmet 
seferberliği sayesinde güldü.

Çalışmalar kapsamında İkiçeşmelik Mahallesi’ne 
ASKİ Ekipleri tarafından 2 kilometre içme suyu ve 
kanalizasyon hattı, Kuşadası Belediyesi ekiplerince de 
2,1 kilometre yağmur suyu hattı döşendi. Bölgenin 
AYDEM ve Türk Telekom tarafından da elektrik, 
telefon ve internet alt yapıları yenilendi. 
Kablolar ise tamamen yer altına alındı. Yer üstünde 
sadece aydınlatmalar kalırken mahalle daha sağlıklı 
bir alt ve üst yapıya kavuştu. 
14 BİN METREKARE SICAK ASFALT DÖKÜLDÜ
Alt yapı çalışmalarının ve zemin düzenlemesinin 
tamamlanmasının ardından bölgeye Kuşadası 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince sıcak 
asfalt ve parke taşı döşeme çalışmaları başlatıldı. 
Bu kapsamda İkiçeşmelik Mahallesi’ne 14 bin 
700 metrekare sıcak asfalt dökülürken 14 bin 61 
metrekare de parke taşı döşendi. Ayrıcaolası toprak 
kaymalarını önlemek amacı ile3 bin metreküp 
taş, 200 metreküp beton istinat duvarı örüldü.  Yol 
çizgilerinin çekilerek logo çalışması yapılmasıyla 
bölgenin alt ve üst yapısı bütünüyle yenilenmiş oldu.

	 Her 14 Kasım Diyabet günü olarak 
kutlanıyor. Diyabet diğer adıyla şeker hastalığı 
konusunda bu özel günde çeşitli etkinlikler 
düzenleniyor. Dünyada yaklaşık 250 milyon, 
ülkemizde ise 7 milyon diyabet hastasının 
olduğu biliniyor. Bu sayının da her geçen gün 
arttığını düşünürsek biraz daha dikkatli olmak ve 
bilinçlenmekte yarar görüyorum. 
                     *********
Diyabet Nedir?
	 Pankreastan salgılanan insülin 
hormonunun azlığı veya yokluğu nedeniyle 
kandaki şekerin yükselmesidir. Şeker (glikoz) 
hücrenin en temel yakıtıdır, insülinin görevi ise 
şekerin hücre içine girmesini sağlamaktır (kapıcı 
gibi). İnsülinin eksikliğinde şeker hücre içine 
giremez, kanda birikmeye başlar. Yüksek seyreden 
şeker damarlarda ve birçok organda hasara yola 
çar. Beslenme ile doğrudan ilişkili bir hastalıktır. 
Çünkü yediğimiz yiyeceklerin içerisinde bulunan 
şeker miktarı kan şekeri seviyesini etkiler. Adı 
gibi şeker bir hastalık olmadığını söylemek yanlış 
değildir. 
	 Diyabet ortaya çıkmadan önce bir süre 
gizli seyredebilir. Her 10 kişiden birinin diyabet 
hastası olma riski vardır. Bu nedenle aşağıdaki 
belirtilerden bir veya birkaçına sahipseniz vakit 
kaybetmeden şeker taraması yaptırın.
                    *********
Diyabet hastalığının belirtileri
-Çok su içme (günde 4-5 litre ve daha fazla)
-Çok idrara çıkma
-El ve ayaklarda karıncalanma hissi
-Açken el ayaklarda boşalma hissi
-Halsizlik, yorgunluk
-Devamlı tatlı yeme isteği
                    *********
Diyabet hastalarının %83 ü obez !
	 Aslında bu istatistiği tersinden söylemek 
de mümkün. Obez bireylerin diyabete yakalanma 
riski de çok yüksek. 
                    *********
Diyabette Tıbbı Beslenme Tedavisi (TBT)
	 Yapılan araştırmalar diyabetin 
tedavisinde, tek başına ilaç ya da insülin 
tedavisinin yetersiz olduğunu gösteriyor. Tıbbi 
beslenme tedavisi ve egzersizle desteklenen 
medikal tedavi diyabetin tedavisinde altın 
standart.  Diyabetli bir bireyin kontrol altında 
olması da çok önemlidir. Her diyabetlinin mutlaka 
bir doktoru bir de diyetisyeni olması şart. Çünkü 
tedavi kişiye özel planlanıyor. 
                    *********
Diyabetli bireylerin beslenmede dikkat 
etmesi gereken önemli hususlardan 
bazıları; 
1.Az ve sık beslenin. 2-3 saat aralıklarla, 3 ana 
öğün ve 3 ara öğün beslenin.
2.Basit şeker tabir ettiğimiz özellikle rafine olan 
şekerlerden,  kan şekerini hızlı yükselten tatlı 
besinlerden uzak durun. Örneğin; bal, reçel, 
pekmez, tatlılar, hamur işleri, meşrubatlar, gazlı 
içecekler
3.Bir öğünde çok yüklü beslenip, bir öğünü zayıf 
bırakmayın. Yiyecekleri öğünlere eşit olarak 
paylaştırın.
4.Alkolden uzak durun.
5.Sebze, meyve, süt, tam taneli tahıl, süt ve et 
grubu yiyeceklerden ihtiyacınız kadar her gün 
dengeli olarak tüketin.
6.Aşırı yağlı, tuzlu yiyeceklerden, katı yağlardan, 
içeriğini bilmediğiniz gıdalardan uzak durun.
7.Her gün mutlaka 30-60 dakika yürüyüş yapın. 
Diyabetli bireyler için en doğru yürüyüş zamanı 
yemekten 1 saat sonrasıdır.
8.Diyabetik ürünlere dikkat edin. Bir besinin içine 
şeker konmayabilir, ancak aşırı yağlı ya da tuzlu 
olabilir.) Diyetisyeninize danışmadan diyabetik 
ürünleri gelişigüzel tüketmeyin.
9.Bana bişey olmaz demeyin, diyabet sinsidir, 
bedeninizi yavaş yavaş ele geçirerek yaşam 
kalitenizi düşürür. 

KUŞADASI SAĞLIK

Uzman Diyetisyen

DİKKAT DİYABET
(ŞEKER) KAPIYA
DAYANDI

AYSEN ARICAN ÖZ
aysen.arican.oz@kusadasi.bel.tr

Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası 
Belediyesi tarafından İkiçeşmelik 
Mahallesi’nde başlatılan alt ve üst yapıyı 
yenileme çalışmaları tamamlandı

Kuşadası’nda, Efes Kongre Merkezi’nin 
(KOMER) 18 Ekim’de yapılacak genel 
kurulu öncesi KOMER hissedarlarının 
temsilcilerinin katıldığı bir toplantı 
düzenlendi

Kuşadası Belediyesi ihtiyaç sahibi 
kişilerin Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 
tarafından sunulan ayni ve nakdi 
yardımlardan etkin bir biçimde 
faydalanabilmesi için harekete geçti. 
Bu kapsamda belediye bünyesinde 
muhtarlar ve sivil toplum kuruluşlarıyla 
saha araştırması yaparak kentin 
yoksulluk ve yoksunluk haritasının 
çıkartılması için uzman bir ekip kuruldu. 
Sosyal yardımlar artık çalışmadan elde 
edilen sonuçlara göre dağıtılacak

Kuşadası Belediyesi, önemi pandemi döneminde 
daha da artan sosyal yardımlardan kentte yaşayan 
ihtiyaç sahibi tüm kesimlerin faydalanabilmesi için 
çalışmalara başladı. Bu amaçla Kuşadası Belediyesi 
bünyesinde kentin yoksulluk ve yoksunluk haritasının 
çıkartılması amacıyla aralarında sosyologların da 
bulunduğu uzman bir ekip kuruldu. 
ORTAK VERİ HAVUZU OLUŞTURULACAK
Kuşadası Belediyesi, çalışma boyunca mahalle 
muhtarları ve sivil toplum kuruluşlarıyla saha 
araştırması yapacak. Bilimsel yöntemler izlenerek 
gerçekleştirilecek araştırmadan elde edilen sonuçlar 
ortak bir veri havuzunda toplanarak diğer yardım 
kuruluşları ve vakıflarla paylaşılacak. Ardından sosyal 
yardımlar bu veriler ışığında hazırlanacak yoksulluk 
ve yoksunluk haritasına göre belirlenecek ihtiyaç 
sahibi kişi veya ailelere ulaştırılacak.

BELİRLİ KRİTERLER GÖZ ÖNÜNE ALINACAK
Yoksulluk ve yoksunluk haritası çıkartılırken demografi 
endeksi, ekonomik gelişmişlik endeksi, eğitim 
endeksi, konut kalitesi endeksi, sağlık ve güvence 
endeksi, engelliler endeksi, sosyal hizmet ile sosyal 
yardım ve sosyal içerme endeksi kriterleri göz önüne 
alınacak. Proje kapsamında hazırlanacak olan harita 
ile aynı zamanda yoksullukla mücadele etmek, kentin 
genel sosyo-ekonomik durum ve dağılımı hakkında 
fikir sahibi olmak, kent içerisinde yoksul bölgelerin 
tespitini yapmak ve yerel hizmet açısından öncelik 
verilmesi gereken bölgeleri belirlemek de yer alıyor.
“KUŞADASI BELEDİYESİ’NE OLAN GÜVEN ARTTI”
Kuşadası’nın yoksulluk ve yoksunluk haritasının 
çıkartılması amacıyla kurulan ekip, ilk toplantısını 
mahalle muhtarları ve STK temsilcilerinin katılımıyla 
Kuşadası Belediyesi Encümen Salonu’nda yaptı. 

Toplantıda Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı 
Seyfi Seyhan Suvari de yer aldı. Toplantıda konuşan 
Belediye Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvari, 
“Kuşadası’nda ihtiyaç sahibi kişilere ve ailelere 
yardım etmek isteyen ekonomik durumu iyi birçok 
hayırsever vatandaşımız var. Göreve geldiğimiz 
günden bu yana yardımların doğru adreslere 
ulaşması konusunda çok hassas davrandık. Bu da 
Kuşadası Belediyesi’ne olan güveni artırdı. Bu çalışma 
ile kısıtlı olan sosyal yardım bütçesinden her kesimin 
etkin bir şekilde faydalanmasını sağlayacağız” dedi.

Kuşadası’nda temeli 2005 yılında atılan ve 120 
milyon dolar harcanarak tamamlanan Avrupa’nın 
üçüncü, Türkiye ve Doğu Akdeniz’in en büyük 
kongre merkezi olan KOMER için bir bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. Kuşadası Ticaret 
Odası’nda düzenlenen toplantıya Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel, Belediye Başkan Yardımcısı 
Oğuzhan Turan, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 
(TÜRSAB) Hukuk Başdanışmanı Avukat İlker 
Ünsever, Kuşadası Ticaret Odası Başkanı Serdar 
Akdoğan, TÜRSAB Aydın Bölge Temsil Kurulu 
Başkanı Eda Yurtcan ile KOMER’de hisse sahibi 
kurumların temsilcileri katıldı. 
BORÇLAR KOMER’İN İŞLETİLMESİNE ENGEL 
DEĞİL
Toplantıda, TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı İlker 
Ünsever tarafından katılımcılara borçları nedeniyle 
kapısına kilit vurulan KOMER’in mali tablosu 
hakkında bilgi verildi. TÜRSAB’ın Efes Kongre 
Merkezi’ni yaşatmak istediğine dikkat çeken 
Ünsever, borçların kongre merkezinin işletilmesine 
engel teşkil etmediğini belirtti. Hisse sahibi olan 
kurumların temsilcileri de KOMER’in yeniden 
işler hale getirilmesi için uygulanacak kurtuluş 
reçetelerini ele aldı.

“TÜM PAYDAŞLAR TAŞIN ALTINA
ELİNİ KOYMALI”
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ise Efes 
Kongre Merkezi’nin en kısa sürede tekrar faaliyete 
geçmesi için en başından beri büyük çaba sarf 
ettiklerini belirterek, “Kuşadası’nda turizmi 12 
aya çıkarmak için yapılan en büyük yatırımlardan 
biri olan KOMER için üzerimize düşeni yapmaya 
hazırız. Daha önce KOMER’i kent ekonomisine 
kazandırmak amacıyla hazırlattığımız bir projeyi 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Aydın 
eski Valisi Yavuz Selim Köşger ve TÜRSAB Başkanı 

FiruzBağlıkaya ile paylaşmıştık. Projemize TÜRSAB 
çok büyük destek vermişti. Ancak daha sonra sonuç 
alamadık. Aydın Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Özlem Çerçioğlu da konuyu yakından takip 
ediyor. Efes Kongre Merkezi’nin yeniden faaliyete 
geçmesi için 18 Ekim’de yapılacak genel kurul 
öncesi tüm paydaşların yer aldığı bir işletme 
şirketi kurmamız gerekiyor. Ancak bu konuyla ilgili 
Kuşadası’ndaki herkes taşın altına elini koymalı. 
Ayrıca Kültür ve Turizm Bakanlığı ile TÜRSAB da 
işletme şirketine desteğini esirgememeli” diye 
konuştu.

İKİÇEŞMELİK ESNAFINDAN
BAŞKAN ÖMER GÜNEL’E TEŞEKKÜR

YER ÜSTÜNDE SADECE AYDINLATMALAR KALDI ESNAF VE VATANDAŞTAN BAŞKAN GÜNEL’E 
TEŞEKKÜR
İkiçeşmelik Mahallesi’nin alt ve üst yapısının 
yenilenmesi bölge esnafı ve 
sakinleri tarafından da takdirle 
karşılandı. Mahallede 20 yıldır 
yaşadığını belirten Sait Özen 
“Mahallemiz uzun yıllardır 
ihmal edilmişti. Yollarımız 
ve alt yapımız çok kötü bir 
haldeydi. Kuşadası Belediye 
Başkanımız Sayın Ömer Günel 
sayesinde baştan aşağıya 
yenilendi. Kendisine çok 
teşekkür ediyorum” dedi.
Market işletmecisi İsmail 
Coşkun ise “Yaklaşık 4 yıldır İkiçeşmelik 
Mahallesi’nde esnaflık yapıyorum. Mahallemizin 
kaderi Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel 
sayesinde değişti. Özellikle yenilenen yollarımız çok 
güzel oldu. Artık kış aylarında sorun yaşamadan 
evimize ve dükkanımıza ulaşabileceğiz” diye 
konuştu.

ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPMAYA HAZIRIZ

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İÇİN SEFERBER OLDU
Kuşadası’nda kadınların siyasi, sosyal ve 
ekonomik hayata aktif olarak katılımlarını 
sağlamak amacıyla kurulan‘Kuşadası 
Katılımcı Kadın Hareketi Derneği’, üniversite 
öğrencilerine maddi destekte bulunmak için 
bir sabah kahvaltısı düzenledi

Turistik bir otelde verilen kahvaltıya Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer Günel, eşi Duygu Gül 
Günel, Belediye Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan 
Suvari, CHP Aydın Kadın Kolları Başkanı Ayşe 
Özdemir, CHP Kuşadası Kadın Kolları Başkanı 
Ayşegül Taşdelen Dağlı, S.S Ada Kadın Üretim 
Girişim ve İşletme Kooperatifi’ne bağlı Emek 
Atölyeleri’nde gönüllü olarak çalışan kadınlar, 
dernek üyeleri ile çok sayıda hayırsever Kuşadalı 
katıldı. Kuşadası Katılımcı Kadın Hareketi 
Derneği Başkanı Füsun Fidan, başarılı üniversite 
öğrencilerine her zaman destek olmaya devam 
edeceklerini belirterek, “Belediye Başkanımız Sayın 

Ömer Günel ve eşi Duygu 
Gül Günel’e bizleri yalnız 
bırakmadığı için çok teşekkür 
ederim” dedi.
Kuşadası Belediye Başkanı 
Ömer Günel ise “Kuşadası 
Katılımcı Kadın Hareketi 
Derneği,benim için çok 
önemli. Çünkü Kuşadası’nda 
kadınlarımızın her alanda 
etkin bir rol alması için 
belediye başkan adaylığım 
sürecinde kuruldu. Ben bu 
tür sivil toplum kuruluşlarının 
iktidarı denetlediğine ve kimi 
zaman da iktidarda etkin roller 
üstlendiğine inanıyorum. Bu 
nedenle İlerleyen dönemde Kuşadalı kadınları 
kent yönetiminde belediye başkanı ve başkan 
yardımcısı olarak göreceğimizden eminim. Ayrıca 

öğrencilerimizin yurtsuz bırakıldığı böyle bir 
dönemde çok anlamlı bir etkinlik düzenlediler. 
Bunun için de kendilerine çok teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.

KENTİN YOKSULLUK
HARİTASINI 
ÇIKARILACAK
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Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Heykel Bölümü Öğretim 
Görevlisi Ayla Koçer tarafından 
geleneksel yöntemlerle boyanmış yün, 
keçe ve farklı ağaç türleri kullanılarak 
hazırlanan 18 eser, İbramaki Sanat 
Galerisi’nde sergilenmeye başlandı. 
Sergi açılışına çok sayıda sanatseverle 
birlikte Kuşadası Belediye Meclis Üyesi 
Tacettin Özden de katıldı. 
YENİ ZELANDA BAŞBAKANI 
ARDERN’E HEDİYE ETMİŞTİ 
Kuşadalı sanatseverlerin yoğun ilgi 
gösterdiği sergide, Ayla 
Koçer tarafından yapılan 
ve Yeni Zelanda’nın 
kadın Başbakanı Jacinda 
Ardern’e hediye edilen 
eserin fotobloğu da yer 
aldı. Yeni Zelanda’ın 
Christ Church ilçesindeki 
iki camiye 2019 yılında 
düzenlenen bombalı terör 
saldırısının ardından 
Ardern’in sergilediği 
tavır ve duruşundan çok 
etkilendiğini belirten 
Koçer, “Ardern’in saldırı 
sonrası camiye başına 
siyah bir örtü takarak 

gitmesi ve terör saldırısında yakınlarını 
kaybetmiş insanların acısını ve yasını 
paylaşması beni çok duygulandırdı. 
Eserimde, başbakanı birleştirici bir dikiş 
iğnesi gibi düşündüm. Din, dil ve cinsiyet 
gibi hiçbir ayrıştırıcıya meydan vermeden 
önce insan olmayı merkeze koydum. 
Ortaya çıkan eserimi de kendisine 
hediye ettim “dedi.

DUAYEN İSİM ALİ RIZA TÜRKER ‘Altın 
Güvercİn’İn Uçuşu’ KİTABINI İMZALADI 

KUVAYİ MİLLİYE 
DESTANI

EĞLENEREK
ÖĞRENİYORLAR  

Altın Güvercin Beste ve Müzik Yarışması’nı Türk Pop Müzik dünyasına kazandıran, yarışmanın yaratıcısı ve koordinatörü gazeteci, 
yazar Ali Rıza Türker, İbramaki Sanat Galerisi’nde düzenlenen bir söyleşide Kuşadalılar ile buluştu. Türker, söyleşinin ardından
‘Bir Daha Yaşarsam İki Olsun, Altın Güvercin’in Uçuşu’ isimli kitabını okurları için imzaladı

Sevil Yaşar Altaş Kültür Merkezi 
(SEYAKMER) Dijital ve Materyal Çocuk 
Kütüphanesi’nde ‘Yaparak Öğreniyorum’ 
projesi kapsamında çocuklar için 
beslenme atölyesi düzenlenmeye 
başlandı

ALTIN GÜVERCİN’İN DUAYEN İSMİ 
KUŞADALILAR İLE BULUŞTU 

BALIKÇILAR 
MEYDANI’NDA 
SEZONA VEDA 
KONSERİ
Kuşadası’nda yaz etkinliklerinin 
vaz geçilmez adresi haline gelen 
Balıkçılar Meydanı son olarak Aydın 
Büyükşehir Belediyesi Orkestrası 
ile Kuşadası Kent Orkestrası’nın 
birlikte sahne aldığı muhteşem bir 
konsere ev sahipliği yaptı

Yaz boyunca birçok konsere ev sahipliği 
yapan Kuşadası’nın cazibe merkezi 
Balıkçılar Meydanı’nda düzenlenen 
sezona veda konseri Kuşadalılardan 
yoğun ilgi gördü. Aydın Büyükşehir 
Belediyesi Orkestrası ile Kuşadası Kent 
Orkestrası’nın birlikte sahne aldıkları 
konsere çok sayıda vatandaşla birlikte 
Aydın Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
İbrahim Gürdal, Kuşadası Belediye 
Başkan Vekili Tibet Özer, Kuşadası 
Belediye Başkan Yardımcıları Seyfi Seyhan 
Suvari, Oğuzhan Turan ve Belediye Meclis 
Üyesi Emre Fazlılar da katıldı. Murat 
Kanbal şefliğindeki Aydın Büyükşehir 
Belediyesi Orkestrası ile Kadir Güz’ün 
şefliğini yaptığı Kuşadası Kent Orkestrası, 
seslendirdikleri birbirinden güzel şarkılarla 
sanatseverlere muhteşem bir gece yaşattı.
Solistler Efe Dumancı ile Pınar Uysal’ın 
canlı performansı Balıkçılar Meydanı’nı 
dolduran müzik severler tarafından ayakta 
alkışlandı.

KONSERLER ÖNÜMÜZDEKİ SEZON 
SÜRECEK
    Konser sonunda Aydın Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili İbrahim Gürdal 
ile Kuşadası Belediye Başkan Vekili Tibet 
Özer sanatçılara teşekkür plaketi verdi. 
Her iki orkestranın da performansını 
çok başarılı bulduğunu belirten Aydın 
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili İbrahim 
Gürdal, önümüzdeki sezon benzer 
konserlerin devam edeceğini söyledi. 
“BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ”
    Kuşadası Belediye Başkan Vekili 
Tibet Özer ise “Belediye Başkanımız 
Sayın Ömer Günel’in hayata geçirdiği 
ilk projelerden biri olan Balıkçılar 
Meydanı,yaz boyunca birbirinden önemli 
sanatçıların sahne aldığı konserlere ev 
sahipliği yaptı. Sezona Aydın Büyükşehir 
Belediyesi Orkestrası ile Kuşadası Kent 
Orkestrası’nın sahne aldığı muhteşem bir 
konserle veda ediyoruz. Aydın Büyükşehir 
Belediyemiz ile her alandaki güçlü 
birlikteliğimiz kültür ve sanat etkinliklerine 
de yansıyor. Değerli sanatçılarımıza çok 
teşekkür ediyoruz. Önümüzdeki sezon 
yeniden buluşmak dileği ile hoşçakalın” 
dedi. 

GENÇ SANATÇILARDAN 
MUHTEŞEM KONSER
Kuşadası’nın tarihi Güvercinada Kalesi’nde muhteşem bir caz 
müzik dinletisi düzenlendi. Kuşadası Belediyesi ile Kuşadası Altın 
Güvercin Kültür Sanat ve Tanıtım Vakfı (KUSAV) iş birliğinde 
düzenlenen konserde genç solist Dila Yavuz ile arkadaşları sahne 
aldı

Kuşadası Belediyesi İbramaki Sanat 
Galerisi,  Ayla Koçer’in eserlerinin 
yer aldığı ‘Uyan ey iyi ruh’ isimli 
heykel sergisine ev sahipliği yaptı

Kuşadası Belediyesi’nin 
KUSAV ile birlikte düzenlediği 
Güvercinada Genç Sanat 
Dinletileri sanatseverlerden 
yoğun ilgi görüyor. Bu 
kapsamda son olarak caz 
müzik sanatçısı Dila Yavuz 
ile arkadaşları Güvercinada 
Kalesi’nin eşsiz manzarası 
eşliğinde muhteşem bir konser 
verdi. Piyanoda Maya Muz, 
elektro basgitarda ise Barış 
Dağhan’ın yer aldığı dinletide 
caz müziğin birbirinden güzel eserleri seslendirildi. Konseri çok sayıda müzikseverle 
birlikte Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel,Belediye Meclis Üyesi Ali Genç ve 
KUSAV Başkanı Levent Köylü de dinledi.

Konser sonunda sanatçılara çiçek veren 
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
“UNESCO Dünya Mirası geçici listesine 
giren Güvercinada’da dünya milletlerinin 
ortak dili olan müziği konuşalım istedik. 
Güvercinada 19’uncu konserimize ev 
sahipliği yaptı. Pandemiye rağmen 
keyifli bir sezon geçirdik. Kültür ve 

sanat faaliyetlerine hiç ara vermedik. 
Tüm gücümüzle sanatçılarımıza destek 
olduk. Bu sıkıntılı süreçte sanatla iç içe 
olalım istedik. Genç sanatçılarımıza çok 
teşekkür ederim. Kuşadası sanatın en 
iyisini hak ediyor. Kuşadası Belediyesi 
olarak genç sanatçılara desteğimize 
sürdüreceğiz” dedi 

“KUŞADASI SANATIN EN İYİSİNİ HAK EDİYOR”

Aydın Büyükşehir Belediyesi, Kuşadası Belediyesi 
ve Kuşadası Altın Güvercin Kültür Sanat ve Tanıtım 
Vakfı (KUSAV) iş birliğinde bu yıl 24’üncü kez 
düzenlenen Kuşadası Altın Güvercin Beste ve Müzik 
Yarışması’nın Koordinatörü, prodüktör, gazeteci ve 
yazar Ali Rıza Türker İbramaki Sanat Galerisi’nde 
düzenlenen bir söyleşide okurları ile bir araya 
geldi. Kitapseverlerin yoğun ilgi gösterdiği etkinliğe 
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, KUSAV 
Başkanı Levent Köylü, Kuşadası Belediyesi eski 
Başkanı Engin Berberoğlu ile yarışmanın altın 
sponsoru olan Eviz Yapı’dan Şakir Eviz de katıldı. 
Söyleşide Kuşadası Belediyesi’nin sanata ve 
sanatçıya verdiği desteğe değinen Ali Rıza Türker, 
ardından iki bölümden oluşan kitabının yazım 
sürecini okurlarıyla paylaştı.  
“KAYNAĞIM ALTIN GÜVERCİN”
Okurlarından gelen soruları da yanıtlayan 
Ali Rıza Türker, “Kitabımdaki hikayeler yaşam 
mücadelesinden hiç yılmayan bir idealistin anılarını 
içeriyor. Kitabın en önemli kaynağı Altın Güvercin 
Beste ve Müzik Yarışması. Bu bir aşkın, sabrın ve 
inancın öyküsüdür. 36 yıl boyunca bana sevdayı 
yaşatanlara ve Altın Güvercin Beste Yarışması’nı 
yeniden kanatlandıran Kuşadası Belediye Başkanı 
Ömer Günel’e çok teşekkür ederim” dedi.
“HEDEFİMİZ ULUSLARARASI POP MÜZİK 
BESTE YARIŞMASI”
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ise 
“Yıllar önce Engin Berberoğlu önderliğinde 
başlayan Altın Güvercin Beste ve Müzik Yarışması, 
Türkiye’nin ilk ve tek pop müzik beste yarışması 
olma özelliğini taşıyor. Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Özlem Çerçioğlu’nun katkıları 
ile bu yıl 24’üncüsünü düzenlediğimiz yarışma 
kentin sanatına, kültürüne ve dokusuna çok 
büyük katkı sunuyor. Kuşadası’nın müzikle anılan 
bir kent olmasını istiyoruz. Hedefimiz, Kuşadası 
Altın Güvercinin Beste ve Müzik Yarışması’nı 
önümüzdeki yıl uluslararası platforma taşımak” 
diye konuştu.

   Kuşadası Belediyesi ile Kuşadası Eğitim ve 
Geliştirme Vakfı (KEGEV) tarafından kurulan 
SEYAKMER, bugünlerde çok önemli bir projeye 
ev sahipliği yapmaya başladı. “Yaparak 
Öğreniyorum” projesi kapsamında düzenlenen 
beslenme atölyesinde 5-16 yaş arası çocuklara 
Kuşadası Belediyesi’nde görevli uzman diyetisyenler 
tarafından yeterli ve dengeli beslenmenin önemi 
anlatılıyor. Etkinlikte, çocukların doğru beslenme 
ve hijyen kurallarını çeşitli oyun ve yaratıcı 
drama yoluyla öğrenmesi sağlanıyor. Beslenme 
atölyesine katılan çocuklar, oyun hamuru ve geri 
dönüştürülebilir materyaller kullanarak çeşitli 
gıdaların maketlerini hazırlıyor. Bu sayede keyifli 
vakit geçirme imkanı bulan çocuklar, dengeli 
beslenmeyi eğlenerek öğreniyor. Mayıs ayına 
kadar sürecek projeyle yaklaşık 500 çocuğun 
dengeli beslenme konusunda bilinçlendirilmesi 
hedefleniyor.
“KİTAP OKUMA ALIŞKANLIĞI 
KAZANIYORLAR”
   Kuşadası Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü’nde 
görevli uzman diyetisyen Aysen Arıcan Öz, sağlıklı 
beslenmenin çocuklarda zekâ ve beden gelişimi 
için çok önemli olduğunu belirterek, “Proje ile 
geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza doğru 
beslenmenin püf noktalarını anlatıyoruz. Ayrıca 
çocuklarımız kütüphaneyi tanıyarak kitap okuma 
alışkanlığı kazanıyor” diye konuştu.

UYAN EY
İYİ RUH

Kuşadası Belediye Tiyatrosu 
oyuncuları, 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Günü nedeniyle Nazım 
Hikmet’in eserinden uyarlanan 
“Kuvayi Milliye Destanı” isimli şiir 
dramatizasyonunu sahnelendi. 
Erkan Yücel Sahnesi’nde sergilenen 
oyuna Kuşadalı sanatseverler yoğun 
ilgi gösterdi

Kuşadası’nda Atatürk’ü anma günü 
nedeniyle çeşitli etkinlikler düzenlendi. 
Gün boyunca devam eden etkinlikler, 
Kuşadası Belediye Tiyatrosu’nun 
hazırladığı  “Kuvayi Milliye Destanı” 
isimli şiir dramatizasyonu ile son buldu. 
Yönetmenliğini Kuşadası Belediye 
Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Mehmet 
Tuan’ın yaptığı oyun salonu dolduran 
izleyiciler tarafından ayakta alkışlandı.
Yönetmen yardımcılığını Sudi 
Pulathaneli’nin, video kurgusunu Burak 
Akerdem’in ses ve ışık kontrolünü Nuray 
Pek’in yaptığı şiir dramatizasyonunun 
oyuncu kadrosunda Ayşen Erdeğer, Arife 
Akkan, Beste Maden, Bedirhan Akbaş, 
Binnur Kuşçu, Caner Ekiz, Filiz Gökbahar, 
Gülşah Mucuk, Merve Çetingöz, Tülin 
Aktepe, Yasemin Kılıç, Yiğit Çıkıcı ile Veda 
Denyılmaz yer alıyor. 



Naz ÖZEL 

naz İLE Merhabalar sevgili güney ege 
okurları ve astroloji severler. Kasım 
ayına giriş yapıyoruz. Bu ayın en 
önemli gökyüzü olayı 5 Kasım’da 
gerçekleşecek olan Akrep yeniay’ı 
olacak.Boşa çabaladığımız konular 
var ise artık uykudan uyanabiliriz. 
Tabiri caizse kurumuş bir ağaç 
yanarken ateşle buluşan kozalakları 
yeni ağaçlara can verecektir. Akrep 
burcu ilişkilerde beraber paylaşılan 
kaynaklar ve ortak giderleri ifade 
etmektedir. Yeniay anında Aslan 
burcu yükseliyor. Egoyu sağlıklı 

yönde dönüştürme, yaşam canlılığı 
ve motivasyonu koruma, gerçekten 
inandığımız değerlerle toplum 
önüne çıkmakarak dikkat çekmeyi 
vurgulamaktadır. Gelişmelerde 
şaşkınlık veya hayranlığımızı 
gizlemek de zorlanabiliriz. Tutkulu 
olacağız ve duygusal ilişkilerde 
birlikteliklerde çeşitli krizlerle 
karşılaşacağız. Maddi konular, 
ekonomik kriz, para piyasaları, 
finans şirketleri, sigorta, vergi, 
kredi, alacak, borç konuları hem 
global hem kişisel hayatlarımızda 

yankı uyandıracak.Kontrol altında 
tutmaya çalıştığımız her şey için 
yıkımlar getirerek konfor alanından 
çıkartacaktır. İlişki, para, kariyer 
çürümüş her konuda bitirme ve 
tamamlanma enerjisiyle yüzleşirken 
içten içe derin mesajlar alacağız.
Kişisel hayatlarımızda geçmişi 
ardınızda bırakıp silkelenmek, 
harekete geçmek, konuları iradeyle 
ele alma zamanı.
Unutmayın bu dönem en büyük 
gücünüz, sezgileriniz ve sabrınız 
olacaktır.

astrolog

kasım
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Türkiye Vücut Geliştirme Fitness Şampiyonası bu 
yıl 29 Eylül-3 Ekim tarihleri arasında İstanbul’da 
yapıldı. Şampiyonaya ülke genelinden yaklaşık 
300 sporcu katıldı. Ada Ring Gençlik ve Spor 
Kulübü’nden Alina Duyar, ‘Büyük Bayanlar 
Bikini Fitness’ kategorisindebirincilikelde ederek 
Kuşadası’nın gururu oldu.
İspanya’da Kasım ayında gerçekleştirilecek dünya 
şampiyonasında Türkiye’yi temsil edecek olan milli 
sporcu, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel’e 
nezaket ziyaretinde bulundu. Alina Duyar’a 
antrenörleri Fuat Duyar ile Zuhal Özkan ve Ada 
Ring Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Yıldırım 
EzzineDjaziride eşlik etti.
“İSPANYA’DAN MADALYA İLE DÖNECEĞİM”
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel’e 
kendisine verdiği destek dolayısıyla teşekkür eden 
Alina Duyar, “Hedefim İspanya’da ülkemizi en iyi 

şekilde temsil ederek madalya kazanmak olacak. 
Kuşadası’nda her zaman sporcuların yanında olan 
bir belediye başkanımız var” dedi.
“BİZE BİR İLKİ YAŞATTI”
Ada Ring Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Yıldırım 
EzzineDjaziri ise “Sporcumuz Alina Duyar, 
İstanbul’dan şampiyonlukla dönerek Kuşadası’na 
bir ilki yaşattı. İspanya’da da başarılı olması için 
elimizden geleni yapacağız” diye konuştu.
“SPORCU DOSTU KENT KUŞADASI”
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ise 
“Öncelikle elde ettiği başarıyla kentimizi 
sevince boğan Alina’yı tebrik ediyorum. Alina 
gibi sporcularımıza yetki ve imkanlarımız 
dahilindedestek vermeyi sürdüreceğiz. Kendisine 
İspanya’da da başarılar dilerim. Kuşadası her 
zaman sporcu dostu bir kent olacak” dedi. 

ENGELSİZ TİYATRO PROJESİNE 
SOSYAL SORUMLULUK ÖDÜLÜ 

İstanbul’da düzenlenen Türkiye Vücut 
Geliştirme Fitness Şampiyonası’nda ‘Bikini 
Fitness’ kategorisinde birinci olarak 
Kuşadası’na bir ilki yaşatan Alina Duyar 
(31), Belediye Başkanı Ömer Günel’i 
makamında ziyaret etti

KOÇ: Bu ay enerjinizi para kazanmaya odaklayacaksınız. Gelir durumumuz iyi olsa 
da yine de aşırı harcamalardan kaçınmaya dikkat. Finansal kaynaklarımız ile ilgili 
yeni bir düzenleme yapabilir, bütçemizi tekrar gözden geçirmek isteyebiliriz. Ekonomik 
durumunuzu değiştirecek hızlı gelişmeler söz konusu olabilir. Maddi konulardaki odağınız 
ay boyu dikkat çekecek. Her türlü finansal konu ön plana çıkacaktır. Gelir giderleriniz, 
banka ödemeleri, kredi kartları, krediler, vergiler, sigorta, tazminat, miras, bütün finansal 
konular dikkat çekiyor. Sizler açısından, bu ay ayrıca terapilerle ya da okült konularla, 
enerji konularıyla ilgilenmek için güzel bir ay olabilir. 

TERAZİ: Elinizdeki ürünlerin satışı, pazarlaması, satılması konusunda motive bir 
şekilde hareket edebileceksiniz. İş hayatınızda daha kalıcı, sağlam adımlar atabilir, 
kolay kolay risk almayabilirsiniz. Maaş zammı gündeme gelebilir. 19 Kasım’da Boğa 
burcunda Dolunay ve Kısmi Ay Tutulması gerçekleşiyor. Dolunay tepede ışığını tüm 
gücüyle yansıtırken Başak burçları da kökleriyle güçlü bir bağ hissedecekler. Özlerine 
dönüp son zamanlarda olan bitenin muhasebesini yapacaklar. Bu iç hesaplaşma onları 
rahatlatırken diğer yandan ailelerin yanında olarak aidiyet duygusunu arayacaklar. 

BOĞA: 21 Kasım’da Güneş, Yay burcunda seyahatine başlıyor. Bu bir aylık süreçte 
odaklanacağınız konular uzak yerlere seyahatler, uzak akrabalar, hukuksal konular, 
uluslararası ilişkiler, ithalat, ihracat, satış, pazarlama, halkla ilişkiler, tanıtım, sahibi hatırı 
sayılır kişiler, promosyon gibi konular etki altında olacaktır. Hukuksal konularla ilgili güzel 
olumlu gelişmeler yaşayabilirsiniz, yurt dışı seyahatleri gündeme gelebilir, iş arayanlar bu 
dönem özellikle çok uluslu bir firmada işe başlayabilirsiniz. Boğa burçlarının bu dönemde 
özgürlük hisleri yoğun olacak. Bu durum ilişkilerini zorlasa da dürtüsel davranmaktan 
uzak durmalılar.

BAŞAK: 21 Kasım’da Güneş, Yay burcunda seyahatine başlıyor. Bir aylık süreçte odak 
noktanız yaşamınızda iş ve sağlık konuları olacaktır. İş arayanlar bu dönem içinde işe 
başlayabilirler. Günlük yapılması gereken, hatta size angarya gibi gelen işlerinizi daha 
eğlenceli bir şekilde yeniden düzenleyebilirsiniz. Aile yaşantınızı anlatan bir alanda 
transitini gerçekleştirecek Merkür, ailevi ilişkilerde diyaloğu ve çözümleri ön plana 
çıkarıyor. Ailevi sorunları çözmenize yardımcı olmaya çalışırken, bir yandan da aileyle 
yapılabilecek hoş, oldukça keyifli aktiviteleri ön plana çıkarıyor. Birçoğunuzun taşınma 
ya da bir mülk planı da olabilir ve bu bağlamda doğru bir zaman olduğunu belirtmek 
gerekir. 

YAY: Kendinizi güçlü ifade ettiğiniz ve ilişki problemlerinde ortaya koyduğunuz 
çözümlerle dikkat çekeceğiniz bir ay olacaktır. Ayrıca yaşamınıza dair yeni planlar 
yapabilir ve bu planlarınıza güzel destekler bulabilirsiniz. Sağlığınızda bir sıkıntı 
varsa, Merkür çözümleriyle, doğru tedavi biçimini size getirerek yardımcı olacaktır. 
Ortaklarınızla veya dostlarınızla aranızda bazı sorunlar olabilir. Aşk hayatınızda 
ise partnerinizle aranızda her türlü gerginlik çıkabilir. Bu nedenle partnerinize karşı 
üslubunuza dikkat etmeli ve partnerinize karşı eskiye nazaran daha hassas olmalısınız. 
Para biriktirebilir, yatırım yapabilir, bütçenizi yeniden yapılandırabilirsiniz.

BALIK: Bu dönem kariyerinizde hızla yol alabilirsiniz, yapacağınız mücadelenin 
verimli meyvelerini alma zamanı artık sizler için. Güçlü olmak, güçlü görünmek, 
iddialı görünmek önemli olacaktır. İstediğiniz işi elde edebilir, daha iyi koşulları olan 
işler için mücadele edebilirsiniz. 5 Kasım tarihinde Venüs Oğlak burcunda seyahatine 
başlıyor. Sosyal çevre, arkadaşlar ve gruplarla ilgili konular ön plana çıkacaktır. Sosyal 
çevremizde hareketli günler yaşayabileceğimiz bir dönemdeyiz. Bizden konumca üstün 
insanlarla tanışabilir, planlarımız için onlardan destek alabiliriz. Arkadaşlarımızdan 
da her konuda destek göreceğiz. Sosyal sorumluluk projeleri, yardım organizasyonları 
gibi etkinliklerde yer alabilir, çevremizden takdir görebiliriz.

İKİZLER: İkili ilişkilerdeki odağınız ay boyu dikkat çekiyor. Aşk hayatınız, evliliğiniz, 
iş ortaklıklarınız, ticari ilişkileriniz, danışmanlarınız, avukatınız, kısaca her türlü ikili 
ilişkiniz. Merkür’ün de desteğiyle son derece iletişim odaklısınız ve belki de geçtiğimiz ay 
gerçekleşen Merkür Retrosu’nun ikili ilişkilerdeki tahribatlarını ustaca çözmek peşindesiniz. 
Ayrıca aşk hayatınız her an canlanabilir. İmzaları da anlatan Merkür, bazılarınıza güzel 
bir iş kontratı getirebilir. Çevrenizdeki insanlarla iletişiminize dikkat etmelisiniz. Eleştirilere 
açık olmalısınız. Hayatınızın her alanında değişiklik yapmaktan uzak durmalısınız. Spor 
veya diyete başlamak için uygun zamanda değilsiniz.

YENGEÇ: Kariyer konuları ön plana çıkıyor. Kariyerinizde iletişiminizle, takım 
çalışmalarındaki gayretinizle ön plana çıkıyorsunuz. Yeni projelere başlayabilirsiniz, ya da 
bazılarınızın kariyerinde güzel imzalar olabilir. Sağlığınızı da anlatan bir alanda transitini 
gerçekleştiren Merkür, sağlığınızdaki sıkıntılara çözümler bulmayı, doğru tedaviyle sizi 
buluşturmayı amaçlıyor. Ayrıca diyete, spora başlamak için de çok doğru bir zaman. 
Ortak kaynaklarımız akıllıca hamlelerimiz ile çoğalabilir. Eşimizin kazancında artışlar 
olabilir. Eşimiz ya da ortağımız ile yeni bir yatırıma girişebiliriz. Uzun zamandır bizi 
uğraştıran finansal bir sorun bu dönemde çözüme kavuşabilir.

ASLAN: 5 Kasım tarihinde Venüs Oğlak burcunda seyahatine başlıyor. Evlilik ve ortaklık 
ilişkilerimiz ön plana çıkacaktır. Her konuda eşimizin ve ortağımızın desteğini görebiliriz. 
Güçlü kişiler hayatımıza girebilir ve bu kişiler iş hayatımızda bize yardımcı olabilir. Eşimiz, 
bu zamana kadar adım atmaya çekindiğimiz konularda bizi cesaretlendirerek, hareke 
geçmemizi sağlayabilir. Birlikteliğiniz yoksa flörtlerin ama teması cinsellik üzerine olabilir. 
Cinsel anlamda güçlü ilişkiler kurabilirsiniz. Yatırımlarınızı da anlatan bir alanda ilerleyen 
Merkür, bazılarınızın doğru yatırımlarla kar elde etmesine destek veriyor.

Uluslararası Anadolu Tiyatro Ödülleri Seçici Kurulu tarafından engelliler ile ilgili 
yürüttüğü çalışmalar nedeniyle ‘Tiyatroda Sosyal Sorumluluk Projesi Ödülü’ne layık 
görülen Kuşadası Belediye Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Mehmet Turan, İstanbul’da 
düzenlenen bir törenle ödülüne kavuştu

ALİNA DUYAR 
MADALYA 

SÖZÜ VERDİ
Kurulduğu günden bu yana kentin kültür-sanat 
yaşamına önemli katkı sunan ve toplumun 
farklı kesimlerini tiyatro ile buluşturan Kuşadası 
Belediye Tiyatrosu, 
bir ödül daha 
aldı. Ülke bazında 
ödül veren tek 
oluşum olan ve 
aynı zamanda 
uluslararası 
bir kimliği de 
bulunan Anadolu 
Tiyatro Ödülleri 
kapsamında, 
Kuşadası Belediye 
Tiyatrosu Genel 
Sanat Yönetmeni 
Mehmet Turan 
engelliler ile 
ilgili yürüttüğü 
çalışmalar 
nedeniyle 
‘Tiyatroda Sosyal 
Sorumluluk Projesi 
Ödülü’ne layık görüldü. Aynı zamanda Kuşadası 
Kent Konseyi Engelliler Meclisi Başkanlığı 
görevini de yürüten Mehmet Turan, ödülünü 
İstanbul Su Gösteri Sanatları Merkezi’nde 
düzenlenen bir törenle aldı. 
Erdoğan Öven Engelliler Köyü’nde eğitim 

görmekte olan öğrencilere drama dersleri veren 
ve Kuşadası Belediye Tiyatrosu bünyesinde 
kurduğu Engelsiz Tiyatro ile engelli öğrencileri 

“Bana Bir Masal 
Anlatsana” isimli 
oyunla sahneyle 
buluşturan Mehmet 
Turan, engellilerin 
yaşamın her alanında 
aktif ve üretken 
bireyler olarak 
yer almalarının 
önemine dikkat 
çekti. Kültür, sanat 
ve drama eğitiminin 
engelli bireylerin 
gelişimlerine büyük 
katkı sunduğunu 
ifade eden Mehmet 
Turan “Kentimizde 
yaşayan engelli 
bireylerin sosyal 
ve kültürel yaşama 
katılımını sağlamak 

amacıyla yürütülen çalışmalara desteğini 
esirgemeyerek her daim bizleri motive eden 
Belediye Başkanımız Sayın Ömer Günel’e 
ve bizleri bu ödüle layık gören Seçici Kurul 
üyelerine çok teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

AKREP: 21 Kasım’da Güneş, Yay burcunda seyahatine başlıyor. Bir aylık dönemde 
odak noktanız ev, yuva, aile ve yerleşime ait konular olacak. Taşınmak, evinizde tadilat, 
onarım gibi işlerle ilgilenmek için güzel bir dönem. Ya da yeni bir mülk edinmek 
istiyorsanız bu dönem harekete geçebilirsiniz. Sizlerin aşk dönemi başladı, yalnızsanız 
eğer size keyif verecek hem de romantik bir ilişki ile her an karşılaşabilirsiniz. Yine 
5 Kasım’da Merkür’ün de Akrep burcunda seyahatine başlaması odağınızı maddi 
konulara yöneltecek gibi duruyor. Sanki ay boyu maddi koşullarınızı gözden geçirecek 
ve çözümler arayacaksınız. Bu dönemde ne yazık ki hem kendi sağlığınız hem de 
çevrenizdeki insanların sağlıkları hakkında bazı sorunlar yaşayabilirsiniz. 

OĞLAK: Sağlık konusunda kontrollerimizi aksatmamamız gereken bir dönemdeyiz. 
Yakınlarımızın sağlık sorunlarıyla da ilgilenmemiz gerekebilir. Ayrıca Mars’ın etkisiyle 
bu dönem arkanızdan iş çeviren, gizli düşmanlıklar besleyen kişilerle yüz yüze gelmek 
durumunda kalabilirsiniz, belki de yüzleşme dönemidir ama hepsinin üstesinden 
gelebileceğinizi unutmayın. 5 Kasım tarihinde Venüs Oğlak burcunda seyahatine 
başlıyor. Para ve kaynaklarımız ile ilgili konular ön plana çıkacaktır. Günlük rutinlerinizi 
gerçekleştirirken bir hayli zorlanacağınız döneme giriyorsunuz.

KOVA: Kasım ayında arkadaşlarımızın desteğini her an yanımızda hissedebilir, çok 
sayıda sosyal aktiviteye katılabiliriz. Kariyer kazançlarımız ile ilgili olumlu gelişmeler 
olabilir. Gelirimizde büyük bir artış deneyimleyebiliriz. Ayrıca Mars da bu etkiyi 
kuvvetlendiriyor. Kariyer kazançlarını artırmak için mücadele edeceğin bir dönem 
diyebiliriz. Bir süredir beklediğin bir zam varsa bunu elde etmek için daha kararlı 
hareket edebilirsin. Merkür’ün 5 Kasım’da Akrep burcundaki transiti, sizi yeni çevrelere 
sokabilir, ya da genel olarak sosyalleşeceğiniz, arkadaşlarınızla keyifli vakitler 
geçireceğiniz bir ay olabilir.


